

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Názov: **Obec Brestovany**
Adresa: J. Nižnanského 6, 919 27 Brestovany
Č. tel.: 00421 33 5596123
Zástupca vo veciach:
A/ zmluvných: Ing. Ondrej Kuhajda, starosta
B/ technických: Ing. Ondrej Kuhajda, starosta
IČO: 00 312 312
DIČ: 2021133675
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK42 5600 0000 0010 0110 5001
(ďalej len „Objednávateľ“) na strane jednej

a

1.2 Zhotoviteľ:

Názov: **Construction s.r.o.**
Adresa: Nadlice 64, 956 32
Č. tel.: +421 38 38 15 821
Č. faxu:
Zástupca vo veciach:
A/ zmluvných: Ľubomír Kováčik
B/ technických: Ing. Vladimír Bebjak
IČO: 31106064
DIČ: 2021284166
IČ DPH: SK2021284166
Bankové spojenie: Uni Credit Bank Czech republic and Slovakia a.s.
IBAN: SK22 1111 0000 0014 3363 1005
Zapísaný: Spoločnosť zapísaná v OS Trenčín
Oddiel Sro vložka číslo 19375/R
(ďalej len „Zhotoviteľ“) na strane druhej

2. PREDMET PLNENIA ZMLUVY

2.1 Východiskové podklady a údaje:

2.1.1 Podkladom pre uzavretie zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“) je ponuka zhotoviteľa zo dňa 06.04.2022 na realizáciu prác: „**Materská škola Brestovany – prístavba jedálne**“.

2.2 Predmet plnenia:

2.2.1 Predmetom tejto zmluvy je realizácia prác v zmysle výzvy na predkladanie ponúk číslo 16710 - WYP a kompletných súťažných podkladov. Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy o dielo použil postup verejného obstarávania – podlimitnú zákazku bez využitia elektronického trhu podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

- 2.2.2 Zhotoviteľ vykoná dielo podľa poskytnutých súťažných podkladov, na základe fyzickej obhliadky miesta stavebných prác - areál Materskej školy v Brestovanoch, parc. č. 74/3, súp.č. 2 a v súlade s vecným a časovým harmonogramom, technicky podľa projektovej dokumentácie a v rozsahu výkazu výmer, resp. štruktúrovaného rozpočtu ceny. V prípade, že bude počas realizácie stavebných prác zistený nesúlad projektovej dokumentácie a štruktúrovaného rozpočtu ceny vo výmerách alebo množstvách, bude Zhotoviteľ postupovať podľa štruktúrovaného rozpočtu ceny, ktorý je v tom prípade nadradený projektovej dokumentácii. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou predmetu zmluvy, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky k realizácii a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu diela potrebné.
- 2.2.3 Súčasťou predmetu plnenia je aj projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia diela, porealizačné zameranie vrátane geometrického plánu, revízne správy, atesty a certifikáty, doklady o likvidácii odpadov, doklady o zhode zabudovaných výrobkov (ak je relevantné).
- 2.2.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 2.3 Výkonová zábezpeka:
- 2.3.1 Výkonová zábezpeka slúži na zabezpečenie záväzku zhotoviteľa splniť riadne a včas predmet zmluvy.
- 2.3.2 Zhotoviteľ je povinný
- 2.3.2.1 do 3 pracovných dní po prevzatí staveniska previesť na účet Objednávateľa finančné prostriedky v hodnote 10 558,69 (5 % z ceny diela bez DPH) vinkulované na bankovom účte zhotoviteľa na základe Zmluvy o vinkulácii finančných prostriedkov číslo SK42 5600 0000 0010 0110 5001, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy, alebo
- 2.3.2.2 poskytnúť výkonovú zábezpeku vo výške 5 % z ceny diela bez DPH prostredníctvom bankovej záruky, ktorá bude doručená Objednávateľovi do 3 pracovných dní po prevzatí staveniska.
- 2.4 V prípadoch uvedených v článku 8, ods. 8.9 a ods. 8.11 a článku 10, ods. 10.1 tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený nakladať s finančnými prostriedkami predstavujúcimi výkonovú zábezpeku. V prípade zániku zmluvy z dôvodu omeškania na strane Zhotoviteľa podľa bodu 11.7 tejto zmluvy, výkonová zábezpeka prepadá v prospech Objednávateľa.
- 2.5 Výkonová zábezpeka znížená o výšku uplatnených zmluvných pokút, nárokov na zľavu z ceny, nárokov z náhrady škody, resp. iných finančných nárokov, na ktoré bude mať objednávateľ v súlade s touto zmluvou nárok, bude vrátená Zhotoviteľovi na jeho bankový účet do 10 (desiatich) pracovných dní po podpise Záverečného preberacieho protokolu.
- 2.6 V prípade, že si Objednávateľ neuplatní zmluvné pokuty, nároky na zľavu z ceny, nároky z náhrady škody, resp. iné finančné nároky, bude zábezpeka podľa bodu 2.3.2 tejto zmluvy vrátená Zhotoviteľovi na jeho bankový účet do 10 (desiatich) pracovných dní po podpise Záverečného preberacieho protokolu.
- 2.7 Garančná zábezpeka:
- 2.7.1 Garančná zábezpeka slúži na zabezpečenie záruky za kvalitu diela.
- 2.7.2 Zhotoviteľ je povinný
- 2.7.2.1 ku dňu vystavenia poslednej faktúry zložiť na účet Objednávateľa finančné prostriedky v hodnote SK42 5600 0000 0010 0110 5001 (5 % z ceny diela bez DPH) alebo poskytnúť bankovú záruku v prospech Objednávateľa na sumu vo výške 5 % z ceny za Dielo bez DPH ako garančnú zábezpeku na obdobie 12 mesiacov odo dňa odovzdania Diela bez väd a nedorobkov. V prípade, že sa počas obdobia 12 mesiacov odo dňa odovzdania

Dielo vyskytnú vady Diela a Zhotoviteľ ich riadne a včas neodstráni, môže Objednávateľ zabezpečiť ich odstránenie na náklady Zhotoviteľa. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávku, ktorá tým Objednávateľovi vznikne, môže Objednávateľ jednostranne započítať s garančnou zábezpekou. V prípade započítania bude Zhotoviteľovi vrátená garančná zábezpeka predstavujúca sumu vo výške 5 % z Ceny za Dielo bez DPH znížená o započítané pohľadávky. O uvoľnenie garančnej zábezpeky môže Zhotoviteľ písomne požiadať najskôr po uplynutí obdobia 12 mesiacov odo dňa odovzdania Diela.

- 2.8 Prostriedky z výkonovej zábezpeky a garančnej zábezpeky (ak boli zložené na účet Objednávateľa) až do ich vyplatenia patria Objednávateľovi a teda Objednávateľovi patria aj úroky z uvedených prostriedkov, ktoré budú pripísané na jeho bankový účet.

3. ČAS A MIESTO PLNENIA ZMLUVY

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zrealizuje a dodá predmet zmluvy podľa bodu 2.1 a 2.2 tejto zmluvy. Lehota zhotovenia stavby nepresiahne spolu 3 kalendárne mesiace.
- 3.2 Termín plnenia obsahuje tzv. čistý čas priamej realizácie, je záväzný pre obe zmluvné strany. V prípade, ak dôjde k zdržaniu zo strany Objednávateľa vplyvom dokumentačnej, legislatívnej či technickej nepripravenosti alebo v dôsledku vyššej moci, o túto dobu sa pomerne predlžuje doba plnenia (lehota zhotovenia stavby podľa bodu 3.1. tejto zmluvy). Obe strany berú na vedomie, že kvôli zdržaniu môže dôjsť k posunu termínu realizácie predmetu zmluvy podľa článku 2 tejto zmluvy. Na prípad pomerného predĺženia z dôvodu zdržania zo strany Objednávateľa, sa čl. 10 bod 10.1 nevzťahuje.
- 3.3 Miesto stavebných prác v obci Brestovany podľa článku 2, ods. 2.2 bude riadne prevzaté Zhotoviteľom, za prítomnosti Objednávateľa, prípadne technického dozoru.
- 3.4 Lehota na prevzatie miesta stavebných prác je 10 dní, ktoré začnú Zhotoviteľovi plynúť v deň doručenia písomnej informácie od Objednávateľa. Objednávateľovi vznikne nárok na vystavenie prvej písomnej informácie a jej zaslanie Zhotoviteľovi v deň nasledujúci po dni v ktorom zmluva nadobudla účinnosť v súlade so znením článku 11., ods. 11.6 tejto zmluvy. Po prevzatí miesta stavebných prác zahájí Zhotoviteľ stavebné práce v súlade s článkom 3., ods. 3.1 a od momentu prevzatia stavebných práce plynúť lehota na zhotovenie stavby podľa bodu 3.1 tejto zmluvy.
- 3.5 Pri odovzdaní staveniska Objednávateľ dodá Zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu v troch vyhotoveniach. Po ukončení diela Zhotoviteľ odovzdá Objednávateľovi zápisy zo stavebného denníka.
- 3.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť prípadné odstavenie premávky vrátane dočasného dopravného značenia počas vykonávaných prác.
- 3.7 Objednávateľ umožňuje Zhotoviteľovi stanoviť harmonogram prác dvojzmennou prevádzkou ohraničenou časovým intervalom nasledovne: od 08:00 hodiny do 18:00 hodiny počas pracovných dní. Soboty, nedele a dni pracovného pokoja bez stavebnej činnosti, s výnimkou výslovného súhlasu Objednávateľa na vykonávanie stavebných prác a dodávok aj cez soboty, nedele a dni pracovného pokoja.

4. VLASTNÍCKE PRÁVO NA ZHOTOVOVANÉ DIELO A NEBEZPEČENSTVO ŠKODY NA ŇOM

- 4.1 Vlastníctvo k realizovanému dielu a nebezpečenstvo škody na ňom upravuje Obchodný zákonník.

5. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1 Zhotoviteľ vykoná stavebné práce v rozsahu, kvalite a lehotách podľa tejto zmluvy. Dohodnutá zmluvná cena za vykonanie stavebných prác je stanovená v zložení:

Cena diela bez DPH:	211 173,90 EUR
DPH ... %:	42 234,78 EUR
Cena diela vrátane DPH:	253 408,68 EUR
(slovom dvestopäťdesiattritisícštyristoosem Eur a šesťdesiatosem centov)	

podľa prílohy č. 2 tejto zmluvy – štruktúrovaný rozpočet ceny vo formáte MS Excel. Cena sa dohodla v súlade s ustanoveniami zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení. Pri tvorbe a odsúhlasovaní cien, ako i pri riešení sporných otázok a nezrovnalostí sa vychádza záväzne z výsledkov vykonanej podlimitnej zákazky.

- 5.2 Všetky ceny sú uvádzané s DPH platnou v čase uzatvorenia zmluvy.
- 5.3 V súlade so zákonom č.18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení sa zmluvné strany dohodli na nasledovnom spôsobe, akým sa vytvorí cena navyše prác odsúhlasených Objednávateľom:
- 5.3.1 Zhotoviteľ navyše práce a dodávky ocení podľa jednotkových cien uplatnených v prílohe č. 2 tejto zmluvy – štruktúrovaný rozpočet ceny vo formáte MS Excel.
- 5.3.2 Práce a dodávky, ktorých jednotkové ceny sa nenachádzajú v prílohe č. 2 tejto zmluvy, ocení Zhotoviteľ individuálnou kalkuláciou.
- 5.4 V prípade porušenia ustanovení čl. 3 tejto zmluvy zo strany Zhotoviteľa nie je prípustné dohodnutú cenu diela meniť a náklady s tým spojené znáša Zhotoviteľ (v tomto prípade sa neuplatní § 549 Obchodného zákonníka).
- 5.5 Úhrada ceny za stavebné práce bude realizovaná platením skutočne vykonaných stavebných prác, potvrdených technickým dozorom Objednávateľa na súpise vykonaných prác, v ktorom bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou a rozpočtovou skladbou. Ak má súpis prác vady, vráti ho Objednávateľ Zhotoviteľovi na prepracovanie.
- 5.6 Faktúry bude Zhotoviteľ odosielať Objednávateľovi najskôr po uplynutí jedného kalendárneho mesiaca od zahájenia výstavby a po ukončení výstavby a Objednávateľ je povinný ich zaplatiť do 30 (slovom tridsiatich) kalendárnych dní od prijatia každej faktúry.
- 5.7 Úhradu ceny bude Objednávateľ hradieť na účet Zhotoviteľa vedený v Uni Credit Bank Czech republic and Slovakia a.s., číslo účtu v tvare IBAN: SK22 1111 0000 0014 3363 1005 alebo na účet uvedený vo vystavených a Objednávateľovi predložených faktúrach.
- 5.8 Zúženie rozsahu diela je možné výlučne na základe požiadavky a pokynu Objednávateľa. Pokyn Objednávateľa na zúženie rozsahu diela nadobudne účinnosť uplynutím desiatich (10) dní odo dňa jeho písomného oznámenia Zhotoviteľovi; dňom nadobudnutia účinnosti pokynu Objednávateľa na zúženie rozsahu diela, Zhotoviteľ nie je oprávnený pokračovať v činnostiach podľa tejto zmluvy vo vzťahu k tej časti diela, na ktorú sa pokyn Objednávateľa vzťahuje a nemá nárok na náhradu akýchkoľvek nákladov, ktoré vynaloží a/alebo mu vzniknú v súvislosti s vykonávaním činností po nadobudnutí účinnosti pokynu Objednávateľa na obmedzenie rozsahu diela. V prípade zúženia rozsahu diela podľa tohto článku, má Zhotoviteľ právo na cenu diela v sume pripadajúcej na Zhotoviteľom skutočne realizované práce na diele ku dňu nadobudnutia účinnosti pokynu Objednávateľa na zúženie rozsahu diela.

- 5.9 Rozšírenie alebo zúženie rozsahu diela, alebo akákoľvek iná zmena diela, sa považuje za zmenu zmluvy, na ktorú sa viažu podmienky uvedené v § 18 zákona o verejnom obstarávaní. Pre daný účel aplikácie § 18 zákona o verejnom obstarávaní sa zmeny zmluvy posudzujú z hľadiska vyjadrenia ich absolútnej hodnoty, a teda hodnotou všetkých zmien je absolútna hodnota všetkých zmien. V opodstatnených prípadoch môže dôjsť k vzájomnému započítaniu plusových a mínusových hodnôt prác v určitom rozsahu, ak by doplňujúce práce boli vzájomne zameniteľné s pôvodnými prácami, ktoré sa vykonávať nebudú, všetko v súlade s metodickým platnou legislatívou. Súhrnná hodnota týchto zmien, ktorá nastane rozšírením alebo zúžením rozsahu diela, nesmie prekročiť maximálne hodnoty stanovené § 18 zákona o verejnom obstarávaní a tieto zmeny nesmú mať charakter podstatnej zmeny v zmysle citovaného ustanovenia zákona o verejnom obstarávaní.

6. ZÁRUČNÁ DOBA, ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že stavebné práce v zmysle predmetu zmluvy sú vykonané riadne v súlade s touto zmluvou a počas záručnej doby budú mať vlastnosti dohodnuté v zmluve.
- 6.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať predmet zmluvy, uvedený v článku 2 tejto zmluvy v súlade s projektovou dokumentáciou a Slovenskými technickými normami alebo zahraničnými normami, ktorými sa prevzali európske normy, vzťahujúci sa na predmet plnenia a na stavebnú časť zhotoveného diela poskytuje, v zmysle § 12 ods. 1 písm. b) bod 4. zákona o verejných prácach záruku päť rokov od jeho odovzdania Objednávateľovi, o čom sa spíše zápisnica. Záručná doba na technologické zariadenia bude rešpektovať záručnú dobu danú výrobcom.
- 6.3 Záruka začína plynúť dňom odovzdania stavby, pokiaľ bola odovzdaná bez závad a nedorobkov. Plynutie záručnej doby sa preruší dňom uplatnenia práva Objednávateľa na odstránenie väd dorúčením reklamácie.
- 6.4 Vady diela, uvedené v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela, strany nepovažujú za konečnú možnosť reklamácie zjavných väd zo strany Objednávateľa a odovzdanie diela sa nepovažuje za prehliadku diela Objednávateľom v zmysle ustanovenia § 562 Obchodného zákonníka. Objednávateľ môže zjavné vady písomne reklamovať do 15 dní po prevzatí diela.
- 6.5 Ak Zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutej lehote, má právo ich odstrániť Objednávateľ na náklady Zhotoviteľa.
- 6.6 Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú zmluve a požadovaným skúškam, musí Zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.
- 6.7 Objednávateľ je povinný umožniť Zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú vady diela, zistené počas záručnej doby, odstraňovať.
- 6.8 Reklamácia väd bude vykonaná písomne. Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do piatich pracovných dní a dohodnúť s Objednávateľom spôsob a primeranú lehotu odstránenia väd. Havarijné stavy je povinný Zhotoviteľ odstrániť obratom po ich nahlásení Objednávateľom. Odstránenie oprávnené reklamovaných väd Zhotoviteľ vykoná na svoje vlastné náklady.
- 6.9 Vady projektovej dokumentácie budú zmluvné strany riešiť podľa Obchodného zákonníka.

7. ODOVZDANIE A PREVZATIE STAVEBNÝCH PRÁČ

- 7.1 Po vykonaní diela (ukončenia realizácie stavebných prác) vyzve Zhotoviteľ Objednávateľa písomne 10 (slovom desať) dní vopred na ich odovzdanie a prevzatie diela v mieste plnenia. Tri dni pred začatím

preberania diela odovzdá Zhotoviteľ Objednávateľovi revízne správy, atesty, meracie protokoly, záručné listy tovarov, ako aj ďalšiu dodávateľskú dokumentáciu potrebnú ku kolaudačnému konaniu. Kolaudáciu diela bude zabezpečovať Objednávateľ a Zhotoviteľ k tomu poskytne potrebnú súčinnosť. Bez týchto náležitostí Objednávateľ k preberaciemu konaniu nepristúpi.

- 7.2 O priebehu a výsledku odovzdávacieho konania, spíšu zmluvné strany zápisnicu – Záverečný preberací protokol, v závere ktorej Objednávateľ výslovne uvedie, či vykonané dielo preberá alebo nepreberá z dôvodov nedodržania požiadaviek uvedených v projektovej dokumentácii.
- 7.3 Súčasťou priebehu a výsledku odovzdávacieho konania je:

- 7.3.1 stavebný denník, kde Zhotoviteľ je povinný riadne zapisovať všetky udalosti a Objednávateľ alebo technický dozor je povinný sledovať denník a pripojiť vlastné stanovisko;
- 7.3.2 projekt stavby so zakreslením zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác;
- 7.3.3 zoznam materiálov a zariadení, ktoré sú súčasťou odovzdávanej dodávky, vrátane atestov, certifikátov a vyhlásení o zhode;
- 7.3.4 energetický certifikát;
- 7.3.5 zápisnice a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov;
- 7.3.6 zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu stavebnomontážnych prác zakrytých;
- 7.3.7 ostatné doklady podľa príslušných STN;
- 7.3.8 potvrdenia o uložení odpadov;
- 7.3.9 konečná faktúra.

8. SPOLUPŮSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA A ZHOTOVITEĽA

- 8.1 Zhotoviteľ vykonáva činnosti, spojené s predmetom tejto zmluvy na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 8.2 Objednávateľ odovzdá zápisnične Zhotoviteľovi stavenisko v zmysle článku 3 ods. 3.3 tejto zmluvy.
- 8.3 Zhotoviteľ je povinný v zmysle § 46d stavebného zákona od prevzatia staveniska viesť stavebný denník. Do stavebného denníka s dvomi prepismi sa zapisujú všetky skutočnosti, vyplývajúce z tejto zmluvy.
- 8.4 Objednávateľ bude vykonávať technický dozor nad realizáciou diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok.
- 8.5 Objednávateľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka minimálne raz týždenne a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak technický dozor so záznamom Zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie.
- 8.6 Okrem zástupcov Zhotoviteľa a Objednávateľa môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy poverení zástupcovia Objednávateľa, projektanta, príslušné orgány štátnej správy a štátneho stavebného dohľadu.
- 8.7 Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy. Tie záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah prác, cenu diela, čas plnenia, prípadne ďalšie záväzky dohodnuté v tejto zmluve, budú slúžiť ako podklad pre vypracovanie písomného dodatku k zmluve.
- 8.8 Zhotoviteľ vypracuje denný vecný a časový harmonogram stavebných prác a kontrolný a skúšobný plán tak, aby sa všetky úkony vykonávali v súlade s plánovaným postupom stavebných a montážnych prác podľa spracovaného harmonogramu a plánovaných čiastočných termínov.
- 8.9 Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie a za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 až 386 Obchodného zákonníka.

- 8.10 Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia všetkých osôb v danom objekte.
- 8.11 Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať požiadavky uvedené v článku 2, bode 2.2 tejto zmluvy, predpisy a aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.
- 8.12 Zhotoviteľ bude vzniknutý odpad likvidovať podľa druhu v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov.
- 8.13 Objednávateľ je oprávnený skontrolovať všetky časti diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Na ich kontrolu vyzve Zhotoviteľ technický dozor najmenej tri pracovné dni vopred, v opačnom prípade bude znášať náklady, spojené s dodatočnou kontrolou podľa ustanovenia § 553 ods. 2 a ods. 3 Obchodného zákonníka.
- 8.14 Zhotoviteľ vyzve technický dozor písomne päť dní vopred na účasť pri vykonávaní stanovených skúšok.
- 8.15 Pre sledovanie postupu výstavby bude Objednávateľ jeden raz týždenne organizovať na stavbe kontrolné dni, na ktoré bude pozývať účastníkov výstavby, vyhotovovať zápisy o ich priebehu a posilať ich účastníkom kontrolných dní.
- 8.16 Objednávateľ prostredníctvom stavebného dozoru zabezpečuje funkciu koordinátora dokumentácie podľa zákona č. 396/2006 Zb. Nariadenia vlády SR o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisku;
- 8.17 V prípade, že Zhotoviteľ časť predmetu zmluvy bude realizovať poddodávateľmi predloží ich zoznam Objednávateľovi do 15 dní od podpísania zmluvy.
- 8.18 V prípade, že Zhotoviteľ časť predmetu zmluvy bude realizovať poddodávateľmi, poveruje Objednávateľ výkonom hlavného koordinátora zaistenia BOZP na stavenisku: Ing. Vladimír Bebjak
- 8.19 Objednávateľ výkonom stavebného alebo technického dozoru poveruje: Ing. Augustín Ohrablo
- 8.20 Zhotoviteľ poveruje výkonom funkcie stavbyvedúceho: Ing. Vladimír Bebjak, Igor Oborný
- 8.21 Zhotoviteľ poveruje zodpovednosťou za plnenie kontrolného a skúšobného plánu: Ing. Vladimír Bebjak

9. VYŠŠIA MOC

- 9.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, živelné pohromy, nepriaznivé poveternostné podmienky a pod.
- 9.2 Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 3 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia.
- 9.3 V prípade, že bude nemožné vykonávať dielo/časť diela (napr. obmedzujúce opatrenia vlády či iných verejných orgánov, obmedzenie dodávok materiálu, obmedzenie pracovníkov na stavbe z dôvodu šírenia nebezpečného ochorenia COVID-19), je Zhotoviteľ oprávnený prerušiť vykonávanie diela a to na dobu trvania takéhoto stavu. O tejto skutočnosti je Zhotoviteľ povinný písomne informovať Objednávateľa a to do najneskôr 5 pracovných dní odo dňa prerušenia vykonávania diela. O dobu prerušenia sa predlžujú všetky termíny plnenia. V prípade, že prerušenie bude trvať dlhšie ako 3 mesiace, dohodnú sa strany na úprave cenových podmienok.

10. ZMLUVNÉ POKUTY

- 10.1 V prípade, že Zhotoviteľ nedodrží termíny plnenia dohodnuté v tejto zmluve, uhradí Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z celkovej ceny diela bez DPH za každý deň omeškania.
- 10.2 V prípade omeškania Objednávateľa s platením faktúry uhradí Objednávateľ Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania.
- 10.3 Zmluvné pokuty a sankcie dohodnuté v tejto zmluve uhrádza povinná strana, nezávisle od toho, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda porušením povinností, ktorú možno vymáhať samostatne v rozsahu, v ktorom prevyšuje dohodnutú zmluvnú pokutu.
- 10.4 Ustanovenie § 300 Obchodného zákonníka sa nepoužije.

11. VŠEOBECNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 11.1 Zmluvné strany sú povinné riadne a včas plniť povinnosti im vyplývajúce z tejto zmluvy.
- 11.2 Zmluvné strany sa zaväzujú, že budú zachovávať obchodné tajomstvo a nepoužijú tieto informácie na iné zmluvné účely.
- 11.3 Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že došlo k dohode o celom obsahu zmluvy.
- 11.4 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami
- 11.5 Pokiaľ Zhotoviteľ využije na plnenie predmetu zmluvy subdodávateľa, v prípade zmeny subdodávateľa počas trvania tejto zmluvy, je Zhotoviteľ povinný najneskôr v deň, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať, oznámiť Objednávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť minimálne nasledovné informácie:
 - 1. podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať tretím osobám,
 - 2. navrhovaných subdodávateľov,
 - 3. predmety subdodávok a
 - 4. čestné vyhlásenie, že nový subdodávateľ spĺňa podmienky podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní, a že je zapísaný v zozname Registra partnerov verejného sektora, ak má povinnosť zapisovať sa do Registra partnerov verejného sektora.
- 11.6 Táto zmluva nadobúda účinnosť po naplnení povinnosti v zmysle § 47a ods.1 Občianskeho zákonníka, teda účinnosť táto zmluva nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 11.7 V prípade, ak je Objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 30 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, je Zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného Objednávateľovi. V prípade, ak je Zhotoviteľ v omeškaní so zhotovením a odovzdaním diela o viac ako 14 kalendárnych dní oproti dohodnutému termínu plnenia podľa článku 3 tejto zmluvy a Zhotoviteľ nesplní svoj záväzok ani po poskytnutí dodatočne stanovenej lehoty na plnenie na základe písomného oznámenia zo strany Objednávateľa, je Objednávateľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného Zhotoviteľovi.
- 11.8 Meniť alebo dopĺňať text tejto zmluvy možno len formou písomných dodatkov dohodnutých v celom rozsahu a podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a to za dodržania podmienok podľa § 18 zákona o verejnom obstarávaní.
- 11.9 V ostatných otázkach neupravených touto zmluvou platia predovšetkým ustanovenia Obchodného zákonníka, najmä o zmluve o diele.
- 11.10 Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých má každý povahu originálu. Objednávateľ obdrží 2 vyhotovenia a 2 prináleží Zhotoviteľovi.

V Brestovanoch, dňa 19.05.2022

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa: 

.....
Ing. Ondrej
starosta

Prílohy:

1. Projektová dokumentácia
2. Štruktúrovaný rozpočet ceny
3. Platné potvrdenie o poistení stavebno - montážnych prác
4. Platná zmluva o vinkulácií finančných prostriedkov alebo výkonová zábezpeka alebo zmluva o vystavení bankovej záruky
5. Denný vecný a časový harmonogram prác
6. Kontrolný a skúšobný plán
7. Zoznam subdodávateľov (ak je relevantné)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

21. 3. 2022

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	44 236,37	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	44 210,39	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	56 972,55	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	57 577,77	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	8 176,82			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		211 173,90	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	211 173,90
24	DPH 20,00 % z 211 173,90	42 234,78
25	Cena s DPH (r. 23-24)	253 408,68

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Tel. +421 38/3811420

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
22-03-005-P	Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne	211 173,90	42 234,78	253 408,68	0,00	211 173,90	0,00	0,00	0,00
Objekt1	Architektúra	211 173,90	42 234,78	253 408,68	0,00	211 173,90	0,00	0,00	0,00

Celkom

211173,90 42234,78 253 408,68 0,00 211 173,90 0,00 0,00 0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne	JKSO	
Názov objektu	Architektúra	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	21.03.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	44 236,37	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	44 210,39	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	56 972,55	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	57 577,77	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	8 176,82					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		211 173,90	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	211 173,90
24	DPH 20,00 % z 211 173,90	42 234,78
25	Cena s DPH (r. 23-24)	253 408,68

O E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne

Objekt: Architektúra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

88 446,752

496,555

1 Zemné práce 4 441,446 1,135

1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	17,100	1,605	27,446	0,000
2	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	24,000	1,239	29,736	0,000
3	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	8,800	3,104	27,315	0,000
4	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m3	m3	28,077	3,611	101,386	0,000
5	122201409	Priplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	28,077	0,507	14,235	0,000
6	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	23,679	5,755	136,273	0,000
7	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	23,679	10,230	242,236	0,000
8	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	23,679	0,806	19,085	0,000
9	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	4,013	14,832	59,521	0,000
10	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,013	28,343	113,740	0,000
11	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,013	8,019	32,180	0,000
12	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn 1-2 do 100 m3	m3	25,522	9,667	246,721	0,000
13	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	25,522	17,326	442,194	0,000
14	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapazených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,072	0,955	23,944	0,000
15	151101901	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním pažín, príložné hĺbky do 4 m	m2	22,485	49,723	1 118,022	0,774
16	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	22,485	1,063	23,902	0,000
17	151101401	Vzopretie zapazených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	22,485	3,845	86,455	0,361
18	151101411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	22,485	0,887	19,944	0,000
19	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	230,456	1,465	337,618	0,000
20	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,077	3,797	106,608	0,000
21	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	115,228	6,680	769,723	0,000
22	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	143,305	3,232	463,162	0,000

2 Zakladanie 15 016,723 260,839

23	271573001	Násyp pod konštrukcie so zhutnením po vrstvách zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	29,615	39,334	1 164,876	61,303
24	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	19,706	88,696	1 747,843	43,651
25	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	6,496	13,919	90,418	0,075
26	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	6,496	2,610	16,955	0,000
27	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	1,355	1 757,704	2 381,689	1,630

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	274271304	Murivo základových pásov z DB tvárnic 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	35,966	155,512	5 593,145	77,559
29	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	34,464	81,325	2 802,785	75,617
30	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	15,000	13,919	208,785	0,172
31	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	15,000	2,610	39,150	0,000
32	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov z DB tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,830	1 169,972	971,077	0,832

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 12 884,215 28,521

33	310278841	Domurovanie s napojením na jest. konštr. nosného murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	2,144	194,965	418,005	0,000
34	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	1,442	208,991	301,365	0,000
35	311271302	Murivo nosné hr. 25 cm z DB tvárnic 50x25x25 s betónovou výplňou C20/25	m3	7,697	163,611	1 259,314	16,776
36	311273117	Murivo nosné hr.300 z tvárnic YTONG P+D na tenkovrst.,maltu YTONG, P4-500	m3	38,495	191,685	7 378,914	0,000
37	311361825	Výstuž pre murivo nosné z DB tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,196	1 171,518	229,618	0,196
38	312271304	Murivo výplňové hr. 40 cm z DB tvárnic 50x40x25 s betónovou výplňou	m3	0,840	169,565	142,435	1,810
39	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	11,000	6,164	67,804	0,088
40	5953170209	YTONG Nosný preklad, rozmer 300x249x1740	ks	9,090	82,706	751,798	0,991
41	5953170211	YTONG Nosný preklad, rozmer 300x249x2240	ks	2,020	107,076	216,294	0,285
42	317121251	Montáž prekladu dodatočne z prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	8,000	9,292	74,336	0,194
43	5953170214	YTONG Nosný preklad, rozmer 250x249x1490	ks	2,020	59,125	119,433	0,158
44	5953170213	YTONG Nosný preklad, rozmer 250x249x1290	ks	2,020	51,436	103,901	0,127
45	5953170513	YTONG Nosný preklad, rozmer 200x249x1290	ks	2,020	47,331	95,609	0,000
46	5953170215	YTONG Nosný preklad, rozmer 250x249x1740	ks	1,010	68,287	68,970	0,092
47	5953170515	YTONG Nosný preklad, rozmer 200x249x1740	ks	1,010	55,584	56,140	0,000
48	319202331	Doplnenie ostenia z tehál hr.200mm	m2	2,475	38,943	96,384	0,000
49	342272104	Priečky hr.150 z tvárnic YTONG na tenkovrst.,maltu YTONG, P2-500	m2	25,773	29,535	761,206	2,853
50	346244811	Prímurovky izolačné z tehál dĺžky 290mm P 10-20 MC 10 hr. 65 mm	m2	24,082	24,458	588,998	3,688
51	346245999	Priplatok za ochranu zvislej izolácie maltou min. MC-10	m2	24,082	6,382	153,691	1,264

4 Vodorovné konštrukcie 16 133,245 105,568

52	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	26,431	99,582	2 632,052	63,485
53	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	114,339	12,097	1 383,159	0,795
54	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	114,339	4,285	489,943	0,000
55	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	108,080	10,762	1 163,157	8,901
56	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	108,080	2,749	297,112	0,000
57	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	2,440	1 667,281	4 068,166	2,480
58	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,845	1 760,438	1 487,570	1,017
59	413321315	Betón nosníkov, železový tr.C 20/25	m3	3,280	95,090	311,895	7,534
60	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	30,124	18,229	549,130	0,119
61	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	30,124	4,335	130,588	0,000
62	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,429	1 668,663	715,856	0,436
63	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,625	99,609	361,083	8,327
64	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	2,853	104,101	297,000	6,853

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
65	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	31,162	9,977	310,903	0,578
66	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	31,162	3,257	101,495	0,000
67	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,832	1 641,914	1 366,072	0,846
68	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	40,900	8,571	350,554	4,054
69	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,135	15,649	96,007	0,145
70	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,135	3,505	21,503	0,000

5 Komunikácie 1 263,772 27,043

71	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm po zhut.hr. 300 mm	m2	31,900	13,789	439,869	22,854
72	596911112	Kladenie bet. dlažby hr.6cm vrátane lôžka z kameniva fr.4-8 mm hr. 40 mm+ 2x zhutnenie	m2	31,900	13,539	431,894	0,000
73	5921952840	Dlažba betónová hr.6 cm, sivá	m2	32,219	12,167	392,009	4,188

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 17 958,563 40,326

74	610991111	Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov	m2	75,226	1,445	108,702	0,014
75	612456211	Postrek maltou cementovou pod obklad stien	m2	45,167	4,282	193,405	0,223
76	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien - regulátor nasiakavosti	m2	307,667	0,976	300,283	0,023
77	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien univerzálny základ	m2	307,667	1,555	478,422	0,123
78	612465136	Vnútorná omietka stien vápennocementová MVR Uni hr. 10 mm	m2	307,667	8,449	2 599,478	4,523
79	61598111.1	Obklad vnútorných alebo vonkajších stien doskami dodatočne kotvením	m2	19,621	5,275	103,501	0,000
80	28376529.20	Doska -z PIR polyuretánovej peny hr. 70 mm ekv. k GÓR-STAL termPIR ETX	m2	15,162	49,921	756,902	0,000
81	28376529.30	Doska -z PIR polyuretánovej peny hr. 120 mm ekv. k GÓR-STAL termPIR ETX	m2	4,756	66,828	317,834	0,000
82	621462231	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová silikónová hr. 1,5 mm	m2	23,852	12,655	301,847	0,069
83	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hr. 1,5 mm	m2	188,258	11,237	2 115,455	0,546
84	622464310	Vonkajšia omietka soklových stien mozaiková	m2	22,061	19,819	437,227	0,130
85	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu betónových stien - betonkontakt	m2	46,311	2,196	101,699	0,019
86	622466136	Vonkajšia omietka stien vápennocementová MVR Uni hr. 15 mm	m2	46,311	12,102	560,456	1,021
87	62525015.9	Doteplenie vonk. konštrukcie, doskami XPS hr. 140 mm lepený plošne s prikotvením	m2	32,418	55,824	1 809,702	0,000
88	625251529	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	111,179	27,526	3 060,313	1,372
89	625251522	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	30,808	20,548	633,043	0,328
90	625251521	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	16,430	19,973	328,156	0,172
91	953001101	Dodanie a osadenie lišt a profilov podľa technol. predpisu pre KZS	m2	190,835	5,262	1 004,174	0,000
92	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	3,000	42,670	128,010	0,052
93	5533198400	Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm	ks	2,000	26,101	52,202	0,029
94	5533198900	Zárubeň oceľová CgU 100x197x16cm	ks	1,000	29,417	29,417	0,016
95	631313661	mm	m3	13,035	111,752	1 456,687	29,205
96	631315661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,792	108,233	85,721	1,774
97	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	1,870	11,944	22,335	0,093
98	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	1,870	3,607	6,745	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,493	1 764,248	869,774	0,593
100	632451031	Vyrovnávací poter schodov MC 15 hr 10-20 mm	m2	8,820	11,006	97,073	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14 531,536 33,124

101	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	44,000	4,893	215,292	4,309
##	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm sivý	ks	44,440	2,262	100,523	1,044
103	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,056	86,971	91,841	2,324
104	931981121	Zvislé vložky do dilatačných škár, spolu s dodaním, z dosiek EPS hr.20 mm	m2	41,943	7,076	296,789	0,465
105	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	292,700	2,137	625,500	7,525
106	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	585,400	1,243	727,652	0,000
107	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	292,700	1,387	405,975	7,525
108	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	186,214	3,821	711,524	9,569
109	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	161,525	1,389	224,358	0,000
110	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	161,525	0,602	97,238	0,000
111	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	197,000	3,850	758,450	0,010
112	953942421	Osadenie oceľového rámu do betónu	ks	2,000	8,517	17,034	0,051
##	553010001.1	Stavebné prvky - oceľová typová rohož na obuv s rámom roz. 0,9*0,45m	ks	2,000	70,224	140,448	0,000
114	953943111	Osadenie kotvových chemických kotiev (bez dodávky)	ks	28,000	4,611	129,108	0,294
##	5339054.10	Kotvové platne pásovina 150/10 mm	kg	35,856	1,607	57,621	0,000
##	5339022.10	Lepená kotva HIT-R200 , obsah 0,5l	ks	6,000	45,085	270,510	0,000
##	5339022.20	Kotva HIT M8x80-8,8 (G)	ks	28,000	1,845	51,660	0,000
118	966053121	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených do 500 mm, -0,08300t	m	30,700	13,319	408,893	0,000
119	971055008	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 150mm stenovou pilou -0,01800t	m	30,400	70,130	2 131,952	0,001
120	971056001	Vrty do železobetón. do D 20 mm -0,00001t	cm	280,000	0,387	108,360	0,006
121	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	9,021	22,203	200,293	0,000
122	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	4,322	120,983	522,889	0,000
123	968061112	Vyvesenie okenného kridla do 1,5 m2	ks	12,000	0,368	4,416	0,000
124	968061125	Vyvesenie dverného kridla do 2 m2	ks	4,000	0,601	2,404	0,000
125	968061126	Vyvesenie dverného kridla nad 2 m2	ks	1,000	1,091	1,091	0,000
126	968062355	Vybúranie rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	18,600	6,868	127,745	0,000
127	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	11,240	14,717	165,419	0,000
128	974031668	Vysekanie rýh v tehl. murive pre v'ťahov. nosníkov hĺbke do 350 mm, -0,09700t	m	5,050	11,030	55,702	0,000
129	974031669	Vysekanie rýh v tehl. murive pre v'ťahov. nosníkov hĺbke do 450 mm, -0,12900t	m	4,650	12,692	59,018	0,000
131	9760711.25	Náklady na drobné práce vzniknuté v napojení a zabezpečení jestvujúcej konštrukcie	súb.	1,000	212,504	212,504	0,000
132	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	8,000	6,378	51,024	0,000
133	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	63,440	6,755	428,537	0,000
134	978071411	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. nad 50 mm, -0,11200t	m2	63,440	7,248	459,813	0,000
135	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	60,483	9,109	550,940	0,000
136	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	60,483	11,802	713,820	0,000
137	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	241,932	0,374	90,483	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
138	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	60,483	9,191	555,899	0,000
139	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	241,932	1,033	249,916	0,000
140	97908901.0	Zákonný poplatok obce	t	60,483	7,480	452,413	0,000
141	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	60,483	34,001	2 056,482	0,000

99 Presun hmôt HSV 6 217,252 0,000

142	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	503,462	12,349	6 217,252	0,000
-----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 114 550,325 12,606

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 422,461 2,248

143	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	164,332	0,209	34,345	0,000
144	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	41,943	0,257	10,779	0,000
##	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,062	1 704,088	105,653	0,062
146	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS - nopová, zvislá	m2	17,404	3,244	56,459	0,038
147	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	340,460	3,720	1 266,511	0,185
148	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	91,913	4,041	371,420	0,050
##	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	450,139	2,832	1 274,794	1,913
##	6283228500	Pás ťažký asfaltový Foalbit S 40	m2	47,091	4,582	215,771	0,000
151	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	39,243	2,210	86,729	0,000

712 Izolácie striech 15 534,543 2,555

152	71230083.1	Odstránenie povlakovej krytiny vrátane tepelnej izolácie po jest. strop -0,0400t	m2	86,390	0,711	61,423	0,000
153	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	296,000	0,689	203,944	0,000
##	1116331101	Penetračný náter ekvivalent k Dakprimer	kg	74,000	11,207	829,318	0,074
155	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	307,500	2,806	862,845	0,000
156	712831101	Zhotov. povlak. krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	57,474	4,011	230,528	0,000
##	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	419,720	1,083	454,557	0,168
158	712341759	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy	m2	296,000	7,569	2 240,424	0,292
159	712841559	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi pritavením NAIP	m2	49,585	5,372	266,371	0,024
##	6283310000	Pás ťažký asfaltový Glasbit g 200 s 40	m2	240,370	4,582	1 101,375	1,082
##	628331580.1	Modifikovaný samolepiaci asf. pás ekvív. k Glasstek 30 Sticker	m2	105,215	5,683	597,937	0,000
162	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou kotvením , so zvarením spoju	m2	307,500	4,532	1 393,590	0,000
163	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy so zváraným spojom	m2	57,474	7,591	436,285	0,000
##	2833000150	Hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m ekvival. k Fatrafol 810	m2	419,720	5,321	2 233,330	0,797
165	712973210	Preplátovanie spojov povlakovej krytiny fólie PVC-P v dilatácii atiky	m	2,615	1,074	2,809	0,000
##	2833000100	FATRAFOL 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	3,007	8,856	26,630	0,008

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
167	712973620	Nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	198,000	7,982	1 580,436	0,009
168	712973764	Ukončujúci profil na stene v tvare "Z" pri ukončení z HPP rš 200 mm	m	41,500	14,259	591,749	0,007
169	712973770	Ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 75 mm	m	31,000	11,899	368,869	0,003
170	712973840	Oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm	m	16,000	16,250	260,000	0,005
171	712973890	Oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm	m	61,000	16,293	993,873	0,018
172	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 311 -410 mm pod klampiarske konšt.	m	23,760	9,154	217,499	0,001
##	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	190,080	0,223	42,388	0,067
##	6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	m2	9,742	17,889	174,275	0,000
175	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	178,471	2,040	364,088	0,000

713 Izolácie tepelné 16 676,644 3,097

176	713122121	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojvrstvomá	m2	111,120	1,806	200,683	0,000
##	2837653442	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	113,342	8,676	983,355	0,278
##	2837653440	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	113,342	5,205	589,945	0,167
179	71313212.2	Montáž tepelnej izolácie doskami stien,lepením	m2	42,135	4,723	199,004	0,000
##	2837653440	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 60 mm	m2	24,235	5,205	126,143	0,000
##	2837653439	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	18,743	4,590	86,030	0,000
182	7131421.62	Montáž tepelnej izolácie doskami striech, kotvením	m2	310,500	6,175	1 917,338	0,000
##	2837653446	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 180 mm	m2	301,920	15,616	4 714,783	1,331
##	2837653445	EPS 150S penový polystyrén hrúbka 150 mm	m2	301,920	13,882	4 191,253	1,184
##	2837653502	EPS spádová doska penový polystyrén 150S	m3	31,671	96,673	3 061,731	0,000
186	713191121	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H	m2	111,120	3,531	392,365	0,138
187	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	193,674	1,105	214,014	0,000

721 Zdravotechnika 24 096,560 0,000

188	ZTI.01	Zdravotechnika	súb	1,000	15 750,400	15 750,400	0,000
189	ZTI.02	Dažďová kanalizácia	súb	1,000	8 346,160	8 346,160	0,000

733 Ústredné kúrenie 7 551,650 0,000

190	V.01	Vykurovanie	súb	1,000	7 551,650	7 551,650	0,000
-----	------	-------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

762 Konštrukcie tesárske 7 102,778 1,826

191	762810027	Záklop z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 24 mm	m2	144,783	26,092	3 777,678	1,774
192	762495000	Spojovacie prostriedky debnenia stropov, strešných podhľadov a stien	m2	144,783	0,604	87,449	0,034
193	76281181.2	Demontáž trámového stropu vrátane povlakovej krytiny postupným rozbieraním -0.10500t	m2	86,390	2,281	197,056	0,000
194	762822120	Montáž stropníc z hnaného a polohnaného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	198,330	2,560	507,725	0,000
##	6051523600	Hranoly - omietané smrek akostl.	m3	5,963	334,209	1 992,888	0,000
##	60515236.10	Kotviaci a pomocný materiál podľa PD ozn. Z3	sú b.	1,000	212,504	212,504	0,000
197	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	5,963	3,624	21,610	0,017
198	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	79,964	3,825	305,868	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 8 968,872 1,575

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
199	76313831.2	Podhľad SDK RF 1x15mm - oceľová podkonšt. strop železobet. upevnenie priame	m2	107,420	48,096	5 166,472	0,000
200	763138314	Podhľad SDK RF 1x15mm - oceľová podkonšt. strop drevený, upevnenie na závesoch	m2	83,804	44,864	3 759,783	1,575
201	998763401	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	83,562	0,510	42,617	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

2 382,520

0,125

202	764333220	Lemovanie , krycia lišta z pozinkovaného poplast. plechu r.š. 200 mm, ozn. K3	m	36,000	15,494	557,784	0,000
203	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu eloxov. vrátane rohov rš 330 mm	m	9,600	13,056	125,338	0,007
204	764731117	Oplechovanie jest. múrov nad schodiskom strechy S2, nadstrešný žľab rš 650 mm ozn. K8/1	m	2,200	30,051	66,112	0,017
205	764751112	Odpadné rúry kruhové rovné D 100 mm, ozn. K8/2+3	m	2,500	25,343	63,358	0,005
206	764751113	Odpadné rúry kruhové rovné D 150 mm	m	17,000	33,219	564,723	0,046
207	764751133	Odpadné rúry horné koleno D 150 mm	ks	3,000	14,621	43,863	0,001
208	764751143	Odpadné rúry - výtokové koleno D 150 mm	ks	3,000	19,721	59,163	0,001
209	764761122	Žľaby podokapné polkruhové s hákami KFL veľkosť 150 mm	m	27,000	27,236	735,372	0,046
210	764761172	Žľaby - čelo polkruhové veľkosť 150 mm	ks	6,000	3,148	18,888	0,000
211	764761222	Žľaby - suchá spojka polkruhových žľabov s tesnením RSK veľkosť 150 mm	ks	12,000	5,049	60,588	0,000
212	764761232	Žľaby - kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	3,000	14,685	44,055	0,001
213	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	27,520	1,573	43,276	0,000

766

Konštrukcie stolárske

7 641,386

0,002

214	766621021	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 600 mm	ks	1,000	10,928	10,928	0,000
##	6114103100	Plastové okno vnútorné pevné roz. 0,9x0,6 m, sklo nepriehľadné	ks	1,000	119,352	119,352	0,000
216	766621056	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1500 mm	ks	8,000	10,928	87,424	0,002
##	6114100090	Plastové okno 1,2x1,5 m, otváracie sklápne, termoizolačné trojsklo, vrátane vnút. parapetu	ks	8,000	454,088	3 632,704	0,000
218	76664104.1	Montáž a osadenie plastových dverí	m2	7,213	35,924	259,120	0,000
##	6114100.62	Vonkajšie dvere plastové roz. 1,2x2,2,0+0,4m, jednokridl. s nadsvet. zasklené izol.trojsklom sklom, vrátane osadz. zárubne	ks	1,000	1 007,770	1 007,770	0,000
##	6114100.72	Vonkajšie dvere plastové roz. 0,9x2,0+0,4m, jednokridl. s nadsvet. zasklené izol.trojsklom sklom, vrátane osadz. zárubne	ks	1,000	697,727	697,727	0,000
##	6114100.82	Vonkajšie dvere plastové roz. 1,06x2,0 jednokridl. plné vrátane osadz. zárubne	ks	1,000	1 033,607	1 033,607	0,000
222	766661512	Montáž dverového kridla otváracieho s polodrážkou, jednokridlové	ks	3,000	17,534	52,602	0,000
##	6116303015	Dvere 80/197 cm z 2/3 zasklené, voštinové, laminátové + kovanie+kľučka	ks	2,000	127,093	254,186	0,000
##	6116303025	Dvere 100/197 cm z 2/3 zasklené, voštinové, laminátové + kovanie+kľučka	ks	1,000	158,865	158,865	0,000
225	76666412.1	Montáž a dodávka plastových dverí posuvných predsadených pred otvor, vrátane vodiacej lišty pre otvor 0,6*2,0m	ks	1,000	285,303	285,303	0,000
226	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	89,405	0,468	41,798	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

11 096,383

0,037

227	767222220	Montáž zábradlí z tenkost. profilov na oceľovú konštr., s hmotn. 1 m zábradlia do 40 kg	m	7,000	5,913	41,391	0,000
##	55346660.10	Zábradlie vonkajšie z tenkost. profilov v. 1,1 m (dodávka a výroba)	kg	63,180	6,176	390,200	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
229	767590120	Montáž podlahových konštrukcií, podlahových roštov skrutkovaním	m2	3,960	0,857	3,394	0,000
##	55396107.60	Schodišťový stupeň z póro-roštov SP 30x38 mm+ nosný pásik 30x5 mm š. 305 mm dl. 1,2m	ks	7,000	70,721	495,047	0,000
##	55396107.70	Plošiny z póro-roštov SP 30x38 mm + nosný pásik 30x5 mm	m2	1,440	194,484	280,057	0,000
232	767616111	Montáž okien a dverí z AL-profilov	m2	9,354	17,018	159,186	0,002
##	55342302.1	Okno z AL profilov vnútorné podávacie 1,2x1,2 m, hore výsuvné vrátane parapetných dosiek	ks	2,000	544,907	1 089,814	0,000
##	553423100.1	Vonkajšie vstupné dvere z AL profilov roz. 1,66 x 2,0+1,9 m, zasklené izol. trojsklom, bezpečnostné	ks	1,000	2 905,003	2 905,003	0,000
235	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	25,720	3,383	87,011	0,002
##	55396107.01	Oceľové madlo z tenkostenných profilov vrátane kotvenia	m	6,000	24,288	145,728	0,000
237	767995105	Montáž atypických kovových stavebných konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	674,169	1,464	986,983	0,033
##	5539548000	Dodávka a výroba OK z tenkostenných profilov	kg	714,636	6,176	4 413,592	0,000
239	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	129,379	0,765	98,977	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 5 457,605 0,813

240	771445014	mm	m	73,700	4,489	330,839	0,000
##	59764090.10	Dlaždice keramické - systémový keramický soklík v. 100 mm	m	75,911	12,974	984,869	0,000
242	771271107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických	m2	8,820	18,978	167,386	0,390
243	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	112,120	13,236	1 484,020	0,423
##	5976404700	Dlaždice keramické (podľa výberu investora)	m2	124,568	18,491	2 303,387	0,000
245	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	62,005	3,018	187,104	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 1 773,019 0,000

246	781445245	Montáž obkladov stien z obkladačiek, keramických do tmelu flex., škár. Ceresit CE 33	m2	45,167	18,983	857,405	0,000
##	5976567500	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x150 la	m2	46,522	18,934	880,848	0,000
248	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	20,450	1,700	34,766	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 863,725 0,017

249	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	44,431	7,491	332,833	0,011
250	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	44,431	2,695	119,742	0,004
251	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	140,133	2,934	411,150	0,003

784 Dokončovacie práce - maľby 1 982,179 0,310

252	784410120	Penetrovanie jednonásobné savých podkladov výšky do 3, 80 m	m2	616,151	1,111	684,544	0,102
253	784452273	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné základné na podklad výšky do 3, 80 m	m2	616,151	1,460	899,580	0,169
254	784461421	Štrukturované olejové sokle na stenách, schodisku na podklad hrubozrnný výšky do 3, 80 m	m2	45,659	8,718	398,055	0,039

M Práce a dodávky M 8 176,820 0,000

21-M Elektromontáže 8 176,820 0,000

255	ELE.01	Elektroinštalácia , osvetlenie, bleskozvod	súb	1,000	7 751,820	7 751,820	0,000
-----	--------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
256	ELE.02	Revízie	sub	1,000	425,000	425,000	0,000

Celkom

211 173,897 509,162

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne**

JKSO

Názov objektu **Elektroinštalácia**

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

21.03.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	7 751,82		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 751,82		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 751,82
24	DPH 20,00 % z 7 751,82	1 550,36
25	Cena s DPH (r. 23-24)	9 302,18

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Montáž silnoprádu :

4 605,759 0,000

		Inštal. krab. KR 68	ks	50,000	6,192	309,600	0,000
		Inštal. krab. KP 68	ks	45,000	5,461	245,745	0,000
		Inštal. krab. KR 97	ks	20,000	10,756	215,120	0,000
		Lustr. svorka 3x4	ks	52,000	1,154	60,008	0,000
		Ukonč. vod. v rozv.	ks	12,000	2,407	28,884	0,000
		Kábel CYKY-J 3x1,5mm2	m	550,000	1,292	710,600	0,000
		Kábel CYKY-O3x1,5mm2	m	150,000	1,296	194,400	0,000
		Kábel CYKY-J 3x2,5mm2	m	600,000	1,893	1 135,800	0,000
		Kábel CYKY-J 5x1,5mm2	m	200,000	1,792	358,400	0,000
		Kábel CYKY-J 4x10mm2	m	25,000	6,576	164,400	0,000
		Inšt. krab.ACEDUR	ks	10,000	7,713	77,130	0,000
		Vodič CY 6mm2 - z/ž	m	150,000	1,062	159,300	0,000
		Vypínač č.1 IP44 biely Legrand Forix 782360 na povrch	ks	1,000	6,166	6,166	0,000
		Vypínač č.6 IP44 biely Legrand Forix 782363 na povrch	ks	2,000	6,794	13,588	0,000
		Vypínač č.5 IP44 biely Legrand Forix 782362 na povrch	ks	1,000	8,452	8,452	0,000
		Dvojité zásuvka IP44 biela Legrand Forix 782377 na povrch	ks	4,000	13,888	55,552	0,000
		Legrand 752101 – Spínač VALENA LIFE č.1 250V/10A biela	ks	11,000	10,914	120,054	0,000
		Legrand 752106 - Spínač striedavý VALENA LIFE č.6 250V/10A biela	ks	10,000	11,627	116,270	0,000
		Legrand 752105 - Spínač sériový VALENA LIFE č.5 250V/10A biela	ks	1,000	14,526	14,526	0,000
		Legrand 752107 - Spínač krížový VALENA LIFE č.7 250V/10A biela	ks	3,000	15,664	46,992	0,000
		Legrand 774408 - Spínač sériový VALENA LIFE č.6+6 250V/10A biela	ks	3,000	10,974	32,922	0,000
		Legrand 753186 - Zásuvka domová VALENA LIFE 250V/16A 2x2P+T biela – dvojzásuvka	ks	16,000	16,084	257,344	0,000
		Trojpolový spínač (sporákový) 400V/16A ABB Tango 1011-0-0816 CZ kompletný prístroj biely	ks	4,000	38,233	152,932	0,000
		GW42201 Požárni tlačítko 120x120x50 IP55 se 2 kontakty	ks	1,000	36,572	36,572	0,000
		Drobný montážny materiál a nepredvídateľné montážne práce	x	1,000	85,002	85,002	0,000

Svietidlá :

1 520,021 0,000

		A - SVIETIDLO PRACHOTESNÉ 120cm IP 65; GG0210, na 2ks T8 LED, 2x18W T8 (kat. č. GV653)3000K	ks	6,000	32,194	193,164	0,000
		B - SVIETIDLO VNÚTORNÉ PODHLADOVÉ; 3000K, hranatý zapustený LED panel 6W; IP 20; GV703	ks	6,000	15,880	95,280	0,000
		C - SVIETIDLO VNÚTORNÉ PODHLADOVÉ; 3000K; hranatý zapustený LED panel 12W; IP 20; GV709	ks	4,000	15,296	61,184	0,000
		D - SVIETIDLO VNÚTORNÉ PODHLADOVÉ; 3000K; hranatý zapustený LED panel 18W; IP 20; GV715	ks	1,000	21,178	21,178	0,000
		E - SVIETIDLO VNÚTORNÉ PODHLADOVÉ; 3000K; hranatý zapustený LED panel 24W; IP 20; GV4887	ks	13,000	27,154	353,002	0,000
		F - SVIETIDLO VNÚTORNÉ PRISADENÉ; 3000K; hranatý slim LED panel 6W; IP 20; GV4907	ks	9,000	20,718	186,462	0,000
		G - SVIETIDLO VNÚTORNÉ PRISADENÉ; 3000K; hranatý slim LED panel 12W; IP 20; GV4913	ks	3,000	25,393	76,179	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		H - SVIETIDLO PRACHOTESNÉ 30cm IP 20; 3000K; na 1ks T5 LED, 1x4W T5 (kat. č. GV689)	ks	2,000	15,759	31,518	0,000
		I - SVIETIDLO PRACHOTESNÉ 60cm IP 20; GG02206 ; na 1ks T8 LED, 1x10W T8 (kat. č. GV650)3000K	ks	2,000	21,143	42,286	0,000
		K - SVIETIDLO VONKAJŠIE NÁSTENNÉ – POHYBOVÉ; EMOS ZM3131 LED 14W, senzor PIR; IP54; 3000K	ks	6,000	35,934	215,604	0,000
		NO - NÚDZOVÉ LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ, IP 65; 4000K; s 3 hodinovou výdržou; katalógové číslo: GXNO055	ks	6,000	40,694	244,164	0,000

Dodávka silnoprúd:

958,949 0,000

		Rozvádzač RZA-Z-4S56, 56M s nápihou podľa E-5	ks	1,000	705,125	705,125	0,000
		Dozbrojenie rozvádzača RS podľa E-4	ks	1,000	253,824	253,824	0,000

Bleskozvod:

667,091 0,000

		Podpera PV21	ks	90,000	2,595	233,550	0,000
		Skúšobná svorka SZ	ks	3,000	4,620	13,860	0,000
		Zemniaca tyč ZT-2	ks	4,000	25,186	100,744	0,000
		Spojovacia svorka SS	ks	21,000	2,057	43,197	0,000
		Okapová svorka SO	ks	4,000	3,343	13,372	0,000
		Inštalčná krabica - KO125	ks	2,000	9,469	18,938	0,000
		Trubka PVC d=36mm pod omietkou	m	20,000	2,971	59,420	0,000
		Vodič FeZn d=10mm v zemi	kg	10,000	2,291	22,910	0,000
		Vodič FeZn d=8mm	kg	50,000	3,222	161,100	0,000

Celkom

7 751,820 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne

JKSO

Názov objektu Vykurovanie

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

21.03.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 512,65	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	5 039,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		7 551,65	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 551,65
24	DPH 20,00 % z 7 551,65	1 510,33
25	Cena s DPH (r. 23-24)	9 061,98

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Tel. +421 38 3811420

ROZPOČET

Stavba: Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRACE A DODAVKY HSV

2 410,201

12,946

1 -ZEMNEPRACE

1 792,681

0,000

1	132202509	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	15,000	5,629	84,435	0,000
2	132211201	Hĺbenie ryh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	15,000	64,619	969,285	0,000
3	161101101	Zvisle premiestnenie vykupu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	15,000	35,853	537,795	0,000
4	174201101	Zasyp nezhutnený jam, ryh, šachiet alebo okolo objektu	m3	7,400	1,401	10,367	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	7,600	14,936	113,514	0,000
6	175101109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	m3	3,250	23,780	77,285	0,000

4 - VODOROVNE KONŠTRUKCIE

286,452

12,946

7	451541111	Ložko pod potrubie, stoky v otvorenom vykope zo štrkodrvy	m3	7,600	37,691	286,452	12,946
---	-----------	---	----	-------	--------	---------	--------

9 - OSTATNE KONŠTRUKCIE A PRACE

331,068

0,000

8	998271101	Presun hmot pre ložko a obsyp vonkajšieho potrubia	t	12,946	25,573	331,068	0,000
---	-----------	--	---	--------	--------	---------	-------

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKE INŠTALÁCIE

513,418

0,000

722 - Vnutorný vodovod

513,418

0,000

9	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	50,000	3,745	187,250	0,000
10	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	20,000	3,821	76,420	0,000
11	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	15,000	3,992	59,880	0,000
12	722999904	Vnutorný vodovod HZS T4	hod	10,000	18,977	189,770	0,000
13	998722101	Presun hmot pre vnut. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	19,533	0,098	0,000

73 - USTREDNE VYKUROVANIE

4 628,030

0,010

733 - Rozvod potrubia

2 740,410

0,006

14	733110803	Demontáž potrubia z ocel. rurok zavítočných do DN 15	m	5,000	0,714	3,570	0,000
15	733165425	Potrubie z rurok REHAU RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 mm v kotuľkách	m	20,000	19,700	394,000	0,000
16	733165432	Potrubie z rurok REHAU RAUTITAN flex DN 32,0x4,4 mm v kotuľkách	m	15,000	26,697	400,455	0,000
17	733165516	Potrubie z rurok REHAU RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 mm v tyčiach	m	40,000	13,248	529,920	0,000
18	733165520	Potrubie z rurok REHAU RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 mm v tyčiach	m	10,000	15,928	159,280	0,000
19	733173333	Potrubie vykurov z rurok z polyetylenu predizolovaných Flexalen DN25-s ochr.trubko	m	30,000	22,030	660,900	0,000
20	733191112	Manžety prestupové pre rúrky do DN 32	kus	2,000	8,415	16,830	0,004
21	733191913	Opr. ocel. zavít. potrubia, zaslepenie skov. zavarením DN 15	kus	4,000	3,456	13,824	0,001
22	733191925	Opr. ocel. zavít. potrubia, navarenie odbočky DN 25	kus	2,000	8,836	17,672	0,001
23	145504910	Prechod ocel/Flexalen DN25	s	2,000	50,631	101,262	0,000
24	145504920	Prechod Flexalen/PeX DN25	s	2,000	5,087	10,174	0,000
25	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	115,000	0,432	49,680	0,000
26	733999904	Rozvod potrubia, HZS T4	hod	20,000	18,977	379,540	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	998733101	Presun hmot pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,077	42,890	3,303	0,000

734 - Armatury

427,679 0,003

28	734200822	Demontáž armatur s dvoma zavítkmi do G 1	kus	4,000	3,483	13,932	0,001
29	734209103	Montáž armatur s jedným zavítkom G 1/2	kus	8,000	0,936	7,488	0,000
30	734209115	Montáž armatur s dvoma zavítkmi G 1	kus	3,000	3,666	10,998	0,000
31	734209124	Montáž armatur s tromi zavítkmi G 3/4	kus	6,000	4,281	25,686	0,000
32	5512D0452	Hlavica termostatická "H" HERZ-DESIGN - 1923098	s	6,000	12,895	77,370	0,000
33	5512D3403	Diel pripajací HERZ-3000, rohový G 3/4 - 1346611	s	6,000	22,491	134,946	0,000
34	734231215	Ventily uzavieracie zavítkové Ve 3001 G 1	kus	2,000	12,819	25,638	0,002
35	734291113	Kohuty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	2,000	6,093	12,186	0,001
36	734291244	Filter zavítkový priamy s vnút. zavítkmi R 74A GIACOMINI PN 16 do 130°C G1	kus	1,000	17,900	17,900	0,000
37	734999904	Armatury, HZS T4	hod	5,000	20,287	101,435	0,000
38	998734101	Presun hmot pre armatury UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	33,464	0,100	0,000

735 - Vykurovacie telesá

1 459,941 0,000

39	735000911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovlád. pri oprav.	kus	6,000	2,106	12,636	0,000
40	735000912	Priplatok za Ventil-Kompakt	kus	6,000	4,212	25,272	0,000
41	422123060	Ventil odvzdušňovací 4320 k radiátorom DN 10	kus	6,000	4,896	29,376	0,000
42	735151822	Demontáž vykurovacích telies panelových dvojrad. do 2820 mm	kus	2,000	4,926	9,852	0,000
43	735153300	Pripl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	kus	6,000	1,889	11,334	0,000
44	735158120	Vykur. telesa panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	6,000	8,151	48,906	0,000
45	484521061	Teleso vyh. doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1000 Korad P90	ku s	1,000	126,740	126,740	0,000
46	484521311	Teleso vyh. doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1000 P90	ku s	5,000	178,955	894,775	0,000
47	553468530	Držiak KORAD	s	12,000	1,598	19,176	0,000
48	735159641	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo900/Ldo2000mm	kus	1,000	14,143	14,143	0,000
49	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	5,000	13,931	69,655	0,000
50	735999904	Vykurovacie telesá, HZS T4	hod	10,000	18,977	189,770	0,000
51	998735101	Presun hmot pre vykुर. telesa UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,210	39,551	8,306	0,000

Celkom

7 551,649 12,956

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne	JKSO	
Názov objektu	Prístavba jedálne - ZTI - Dážďová kanalizácia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	21.03.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	856,36	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	6 956,40	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	152,53	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	380,88	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 346,16	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22		8 346,16	
						24 DPH 20,00 % z 8 346,16		1 669,23	
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)		10 015,39	
Dátum a podpis						E Prípochty a odpochty			
						26 Dodávky zadávateľa		0,00	
Zhotoviteľ						27 Kľzavá doložka		0,00	
Dátum a podpis						28 Zvýhodnenie + -		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne

Objekt: Prístavba jedálne - ZTI - Dážďová kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

7 812,755

28,362

1 ZEMNE PRÁCE

5 391,654

0,000

1	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	35,000	8,019	280,665	0,000
2	13220-1192	Príplatok za hĺb. rýh š. do 60 cm v teč. vode horn. 3 do 100 m3	m3	35,000	4,757	166,495	0,000
3	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	33,000	17,326	571,758	0,000
4	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	33,000	0,955	31,515	0,000
5	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	68,000	35,853	2 438,004	0,000
6	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	36,000	3,797	136,692	0,000
7	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	36,000	6,680	240,480	0,000
8	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	36,000	4,558	164,088	0,000
9	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	t	47,000	0,668	31,396	0,000
10	17120-1206	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku - zákonný poplatok	t	47,000	16,575	779,025	0,000
11	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šacht alebo okolo objektu	m3	32,000	3,233	103,456	0,000
12	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	15,000	14,936	224,040	0,000
13	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	15,000	14,936	224,040	0,000

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

805,385

28,362

14	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z plesku a štrkopiesku	m3	15,000	37,891	568,365	28,362
15	583 438100	Kamenivo drvené hrubé 4-8	t	4,000	17,235	68,940	0,000
16	583 438960	Kamenivo drvené hrubé 8-32	t	11,000	15,280	168,080	0,000

8 RÚROVÉ VEDENIA

374,760

0,000

17	87125-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 110, tesnených gumovým krúžkom	m	20,000	0,947	18,940	0,000
18	87126-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 125	m	15,000	1,036	15,540	0,000
19	87131-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 160, tesnených gumovým krúžkom	m	10,000	1,289	12,890	0,000
20	286 110100	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	s	4,000	17,467	69,868	0,000
21	286 110150	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x5000	s	3,000	18,360	55,080	0,000
22	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	s	2,000	26,521	53,042	0,000
23	286 112045	Rúrka PVC drenážna hrdlová DN300	m	10,000	8,703	87,030	0,000
24	87137-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 315, tesnených gumovým krúžkom	m	10,000	1,890	18,900	0,000
25	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	45,000	0,966	43,470	0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 240,956

0,000

26	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	43,463	28,552	1 240,956	0,000
----	------------	---	---	--------	--------	-----------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

533,406

0,000

721 Vnútna kanalizácia

533,406

0,000

27	72130-0998	Lapač střešných splavenín D110	kus	3,000	25,193	75,579	0,000
----	------------	--------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	693 G00403	Geotextília - ZEMTEX PES 300, 300 g/m2, šír.2-4-6, dĺž.50 m - 84 36 86.x	m2	80,000	1,126	90,080	0,000
29	72199-9918	Filtračná šachta DN1000	ks	1,000	258,867	258,867	0,000
30	72199-9922	Pokládka geotextílie	m2	80,000	1,361	108,880	0,000

Celkom

8 346,161

28,362

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne	JKSO	
Názov objektu	Prístavba jedálne - ZTI	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
		21.03.2022	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	898,31	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	7 593,16	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	1 453,12	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	5 805,82	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		15 750,40	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	15 750,40
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 15 750,40	3 150,08
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	18 900,48
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

Tel. +421 36 3811420

ROZPOČET

Stavba: Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne

Objekt: Prístavba jedálne - ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 491,466 53,170

1 ZEMNE PRÁCE 4 914,459 0,000

1	11310-7313	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 20 do 30 cm	m2	7,500	6,301	47,258	0,000
2	11310-7333	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 15 do 30 cm	m2	7,500	32,445	243,338	0,000
3	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	58,000	9,682	561,556	0,000
4	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	58,000	0,955	55,390	0,000
5	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	58,000	35,853	2 079,474	0,000
6	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	28,000	3,797	106,316	0,000
7	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	28,000	8,279	231,812	0,000
8	16710-1103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	28,000	4,558	127,624	0,000
9	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	t	36,400	0,668	24,315	0,000
10	17120-1206	Poplatok za uloženie sypaniny na skládky - zákonný poplatok	t	36,400	16,575	603,330	0,000
11	17120-1209	Uloženie stavebného odpadu na skládky	t	3,500	1,672	5,852	0,000
12	17120-1210	Zákonný poplatok za uloženie stavebného odpadu	t	3,500	18,700	65,450	0,000
13	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,000	3,232	96,960	0,000
14	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	28,000	14,935	418,180	0,000
15	17510-1109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	m3	28,000	8,843	247,604	0,000

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 1 060,920 52,942

16	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	28,000	37,890	1 060,920	52,942
----	------------	---	----	--------	--------	-----------	--------

5 KOMUNIKÁCIE 378,908 0,000

17	56690-1123	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. ťaž. alebo štrkop. hr. 20 cm	m2	7,500	8,912	66,840	0,000
18	283 2F0481	Izolácia asfaltová BITUBITAGIT V60 S40, šír.1 m, dĺž.10 m - 84 03 01	m2	7,500	4,964	37,230	0,000
19	56690-5123	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 20 cm	m2	7,500	36,645	274,838	0,000

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 81,990 0,227

20	61240-1391	Oprava omiet. stien do plochy 1 m2	m2	7,500	10,932	81,990	0,227
----	------------	------------------------------------	----	-------	--------	--------	-------

8 RÚROVÉ VEDENIA 104,275 0,000

21	87125-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 110, tesnených gumovým krúžkom	m	15,000	0,947	14,205	0,000
22	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	26,000	1,289	33,514	0,000
23	87135-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	15,000	0,798	11,970	0,000
24	87735-3123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	2,000	3,992	7,984	0,000
25	286 508000	Odbočky kanalizačné d200/200 mm 45°	s	2,000	18,301	36,602	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 950,914 0,000

26	96999-9999	Ostatné konštrukcie - vybúranie inštalčných vedení	hod	8,000	14,421	115,368	0,000
27	97104-2351	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v betón. murive hr. do 45 cm	kus	3,000	27,564	82,692	0,000
28	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,500	11,801	41,304	0,000
29	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	3,500	4,128	14,448	0,000
30	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	59,439	28,552	1 697,102	0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV 7 258,936 0,165

713 Izolácie tepelné 30,172 0,000

31	71346-2131	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prílepené na potr. DN 16	m	20,000	0,943	18,860	0,000
32	71346-2133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prílepené na potr. DN 25	m	8,000	1,414	11,312	0,000

721 Vnútna kanalizácia 3 899,652 0,158

33	72117-0957	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 160	kus	2,000	29,614	59,228	0,000
34	72117-0958	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 200	kus	2,000	37,018	74,036	0,000
35	72117-0967	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 160	kus	4,000	16,387	65,548	0,012
36	72117-0968	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 200	kus	2,000	15,894	31,788	0,000
37	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	15,000	17,122	256,830	0,027
38	72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	26,000	22,764	591,864	0,069
39	72117-1113	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 200/4,9	m	15,000	33,385	500,775	0,051
40	72117-1809	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 160	m	41,000	1,450	59,450	0,000
41	72117-4025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	3,000	18,665	55,995	0,000
42	72117-5138	Čistiaca tvarovka PP DN100	ks	1,000	7,817	7,817	0,000
43	72117-8125	Montáž odpadného potrubia PP-HT systém zvislého DN 100	m	3,000	19,044	57,132	0,000
44	72117-8265	Montáž čistiacej tvarovky potrubia PP-HT systém DN 100	kus	3,000	1,952	5,856	0,000
45	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	kus	4,000	4,047	16,188	0,000
46	72121-1913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	3,000	8,816	26,448	0,000
47	72122-6432	Zápachová uzávierka pre dvojrezy s prípojkou pre pračku alebo umývačku DN 50	kus	1,000	30,467	30,467	0,000
48	72127-3210	Montáž ventilačných hlavíc iných typov DN 100	kus	1,000	2,040	2,040	0,000
49	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	15,000	0,760	11,400	0,000
50	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	41,000	0,966	39,606	0,000
51	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	3,000	0,912	2,736	0,000
52	72130-0978	POdlahový vpust' so sifónom Primus HL310NPr DN50/110	kus	3,000	46,665	139,995	0,000
53	72130-0987	Prívzdušňovací ventil HL900Neco	kus	1,000	29,351	29,351	0,000
54	72199-9904	Vnútna kanalizácia HZS T4	hod	80,000	18,976	1 518,080	0,000
55	72199-9912	Plastová šachta D425 s liatinovým poklopom - komplet	ks	1,000	258,201	258,201	0,000
56	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,287	21,536	6,181	0,000
57	286 1H0105	Potrubie viacvrstvové IVAR.ALPEX-DUO XS - 20x2 - 100m	m	20,000	2,632	52,640	0,000

722 Vnútny vodovod 2 650,834 0,007

58	72210-7263	Potrubie z ušľachtilej ocele Sanpress Inox D28x1,2mm	m	8,000	30,597	244,776	0,000
59	72213-1932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	kus	2,000	10,855	21,710	0,001
60	72213-1933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	kus	1,000	12,587	12,587	0,001
61	72214-0104	Potrubie vod. z ocel. rúr z ušľacht. ocele spojované lisovaním DN 25	m	8,000	28,892	231,136	0,000
62	72217-6112	Montáž potrubia plastového spájané zvary polyfúzné do D 20 mm	m	20,000	4,657	93,140	0,000
63	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	20,000	1,646	32,920	0,000
64	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	8,000	1,816	14,528	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
65	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	3,000	7,166	21,498	0,000
66	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	1,000	12,440	12,440	0,000
67	72222-4152	Guľový kohút záhradný s vonkajším závitom a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"	kus	1,000	8,792	8,792	0,000
68	72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	1,000	6,224	6,224	0,000
69	72223-1013	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 C G 1	kus	1,000	20,739	20,739	0,000
70	422 8C0721	Klapka spätná závitová 1"	s	1,000	8,509	8,509	0,000
71	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	2,000	4,135	8,270	0,000
72	72225-4106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	súbor	1,000	17,118	17,118	0,000
73	72225-4233	Požiarne prísl., hadic. navij. NOHA typ A25/30 na stenu 800x800x200mm	súbor	1,000	469,201	469,201	0,000
74	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	28,000	1,367	38,276	0,005
75	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	28,000	1,002	28,056	0,000
76	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	kus	3,000	2,588	7,764	0,000
77	72299-9904	Vnútorný vodovod HZS T4	hod	60,000	18,976	1 138,560	0,000
78	72299-9907	Zavesenie potrubia	sada	2,000	106,250	212,500	0,000
79	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,107	19,532	2,090	0,000

725

Zariaďovacie predmety

678,278

0,000

80	72532-9101	Montáž drezov dvojíťých so zápach uzávierkou	súbor	1,000	21,874	21,874	0,000
81	597 442530	Drez kamenin. dvojč. štandardná kvalita	s	1,000	184,068	184,068	0,000
82	72582-0200	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	1,000	83,407	83,407	0,000
83	72582-9801	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej nástennej	súbor	1,000	6,614	6,614	0,000
84	72599-9904	Zariaďovacie predmety HZS T4	hod	20,000	18,976	379,520	0,000
85	99872-5101	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,125	22,358	2,795	0,000

Celkom

15 750,402

53,335

POISTKA č. 51127410

Číslo návrhu: 9870119005



121090285442000001

Komplexné poistenie podnikateľov

Poistovateľ: **Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s.**
IČO: 00 151 700
Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava
Okresný súd Bratislava I, Obchodný register
Oddiel: Sa, vložka číslo: 196/B

Construction s.r.o.
Nadlice 64/64
956 32 Nadlice

Poistník: **Construction s.r.o.**
IČO: 31106064
Nadlice 64/64, 95632 Nadlice

Poistený: **Construction s.r.o.**
IČO: 31106064
Nadlice 64/64, 95632 Nadlice

Dátum dojednania: 26.04.2022	Začiatok poistenia: 27.04.2022	Výročný deň: 27.04.	Poistná zmluva je dojednaná ako: dlhodobá na dobu neurčitú
--	--	-------------------------------	--

DOJEDNANÉ DRUHY POISTENIA:

SÚHRN ZA VŠETKY MIESTA POISTENIA:

	POISTNÁ SUMA	POISTNÉ
Poistenie budov	1 059 959,00 EUR	911,98 EUR
Poistenie hnutelných vecí	51 600,00 EUR	308,78 EUR
Prípoistenia k poisteniu budov a hnutelných vecí	1 500,00 EUR	37,38 EUR
Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu	300 000,00 EUR	1 598,84 EUR

Lehota splatnosti: ročne	Spolu poistné: 2 856,98 EUR	Lehotné poistné + Daň z poistenia: 2 645,35 EUR + 211,63 EUR	Lehotné poistné s daňou na úhradu: 2 856,98 EUR
------------------------------------	---------------------------------------	--	--

Poznámka: Daň z poistenia vo výške 8 % je vypočítaná v zmysle zákona č. 213/2018 Z. z. o dani z poistenia a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Všeobecné ustanovenie: Tento dokument je potvrdením o pridelení čísla / o vykonanej zmene poistnej zmluvy **51127410**. Toto poistenie sa riadi príslušným návrhom poistnej zmluvy a v ňom uvedenými všeobecnými poistnými podmienkami, zmluvnými dojednaniami a doložkami Allianz – Slovenskej poisťovne, a. s.

Bankové spojenie: **TATRA BANKA, a. s., číslo účtu SK17 1100 0000 0026 2600 6702, VS: 51127410**

Kontakt: maklér R.I.C. Slovakia, s.r.o., tel. +421905552551, Mostná 56, 949 01 Nitra



Ing. Jozef Paška
člen predstavenstva
Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.




Juraj Dlhopolček, MSc.
člen predstavenstva
Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.

V Bratislave, 05.05.2022

Harmonogram stavby "Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne"

Kód položky	Mesiac						
	Týždeň						
	Deň						
	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Celk. cena [EUR]	Množstvo
22-03-005-P	Obec Brestovany - Materská škola Brestovany - prístavba jedálne		26. 05. 2022	25. 08. 2022	92,00	211 173,90	0,000
Objekt1	Architektúra		26. 05. 2022	25. 08. 2022	92,00	211 173,90	0,000
HSV	Práce a dodávky HSV		26. 05. 2022	25. 08. 2022	92,00	88 446,75	0,000
1	Zemné práce		26. 05. 2022	18. 06. 2022	24,00	4 441,45	0,000
113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	26. 05. 2022	26. 05. 2022	1,00	27,45	17,100
113208111	Vyrábanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	26. 05. 2022	26. 05. 2022	1,00	29,74	24,000
122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	26. 05. 2022	26. 05. 2022	1,00	27,32	8,800
122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m3	m3	26. 05. 2022	26. 05. 2022	1,00	101,39	28,077
122201409	Priplatok k cenám za lepiivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	26. 05. 2022	26. 05. 2022	1,00	14,24	28,077
131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	26. 05. 2022	27. 05. 2022	2,00	136,27	23,679
131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	26. 05. 2022	28. 05. 2022	3,00	242,24	23,679
131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	26. 05. 2022	28. 05. 2022	3,00	19,09	23,679
132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	28. 05. 2022	28. 05. 2022	1,00	59,52	4,013
132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28. 05. 2022	31. 05. 2022	4,00	113,74	4,013
132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	28. 05. 2022	31. 05. 2022	4,00	32,18	4,013
132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	29. 05. 2022	03. 06. 2022	6,00	246,72	25,522
132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	02. 06. 2022	09. 06. 2022	8,00	442,19	25,522
132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	02. 06. 2022	09. 06. 2022	8,00	23,94	25,072
151101901	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním paží, prílohné hĺbky do 4 m	m2	28. 05. 2022	10. 06. 2022	14,00	1 118,02	22,485
151101211	Odstránenie paženia stien prílohné hĺbky do 4 m	m2	10. 06. 2022	10. 06. 2022	1,00	23,90	22,485
151101401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení prílohné hĺbky do 4	m2	28. 05. 2022	11. 06. 2022	15,00	86,46	22,485
151101411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení prílohné hĺbky do 4 m	m2	07. 06. 2022	11. 06. 2022	5,00	19,94	22,485
162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	26. 05. 2022	13. 06. 2022	19,00	337,62	230,456
162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26. 05. 2022	13. 06. 2022	19,00	106,61	28,077
167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26. 05. 2022	18. 06. 2022	24,00	769,72	115,228
174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	08. 06. 2022	18. 06. 2022	11,00	463,16	143,305
2	Zakladanie		19. 06. 2022	15. 07. 2022	27,00	15 016,72	0,000
271573001	Násyp pod konštrukcie so zhutnením po vrstvách zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	19. 06. 2022	25. 06. 2022	7,00	1 164,88	29,615
273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	30. 06. 2022	01. 07. 2022	2,00	1 747,84	19,706
273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	25. 06. 2022	26. 06. 2022	2,00	90,42	6,496
273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	27. 06. 2022	27. 06. 2022	1,00	16,96	6,496
273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. siete KARI	t	26. 06. 2022	28. 06. 2022	3,00	2 381,69	1,355
274271304	Murivo základových pásov z DB tvárnice 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40	m3	02. 07. 2022	15. 07. 2022	14,00	5 593,15	35,966
274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	20. 06. 2022	25. 06. 2022	6,00	2 802,79	34,464
274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	19. 06. 2022	19. 06. 2022	1,00	208,79	15,000
274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	25. 06. 2022	25. 06. 2022	1,00	39,15	15,000
274361825	Výstuž pre murivo základových pásov z DB tvárnice s betónovou výplňou z ocele 10505	t	19. 06. 2022	21. 06. 2022	3,00	971,08	0,830
3	Zvislé a kompletne konštrukcie		19. 06. 2022	11. 07. 2022	23,00	12 884,22	0,000
310278841	Domurovanie s napojením na jest. konštr. nosného murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	19. 06. 2022	19. 06. 2022	1,00	418,01	2,144
310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	19. 06. 2022	19. 06. 2022	1,00	301,37	1,442
311271302	Murivo nosné hr. 25 cm z DB tvárnice 50x25x25 s betónovou výplňou C20/25	m3	02. 07. 2022	04. 07. 2022	3,00	1 259,31	7,697
311273117	Murivo nosné hr.300 z tvárnice YTONG P+D na tenkovrst.,maltu YTONG, P4-	m3	04. 07. 2022	05. 07. 2022	2,00	7 378,91	38,495
311361825	Výstuž pre murivo nosné z DB tvárnice s betónovou výplňou z ocele 10505	t	02. 07. 2022	04. 07. 2022	3,00	229,62	0,196
312271304	Murivo výplňové hr. 40 cm z DB tvárnice 50x40x25 s betónovou výplňou	m3	05. 07. 2022	05. 07. 2022	1,00	142,44	0,840
317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	07. 07. 2022	07. 07. 2022	1,00	1 035,90	11,000
317121251	Montáž prekladu dodatočne z prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	07. 07. 2022	08. 07. 2022	2,00	518,39	8,000
319202331	Doplnenie ostenia z tehál hr.200mm	m2	08. 07. 2022	08. 07. 2022	1,00	96,38	2,475
342272104	Priečky hr.150 z tvárnice YTONG na tenkovrst.,maltu YTONG, P2-500	m2	09. 07. 2022	10. 07. 2022	2,00	761,21	25,773
346244811	Prímurovky izolačné z tehál dĺžky 290mm P 10-20 MC 10 hr. 65 mm	m2	09. 07. 2022	11. 07. 2022	3,00	589,00	24,082
346245999	Priplatok za ochranu zvislej izolácie maltou min. MC-10	m2	11. 07. 2022	11. 07. 2022	1,00	153,69	24,082
4	Vodorovné konštrukcie		07. 07. 2022	21. 08. 2022	46,00	16 133,25	0,000
411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	14. 07. 2022	18. 07. 2022	5,00	2 632,05	26,431
411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	10. 07. 2022	14. 07. 2022	5,00	1 383,16	114,339
411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	18. 08. 2022	20. 08. 2022	3,00	489,94	114,339
411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	10. 07. 2022	14. 07. 2022	5,00	1 163,16	108,080
411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	20. 08. 2022	21. 08. 2022	2,00	297,11	108,080
411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	07. 07. 2022	14. 07. 2022	8,00	4 068,17	2,440
411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných siete KARI	t	07. 07. 2022	08. 07. 2022	2,00	1 487,57	0,845

	Máj 2022							Jún 2022							Júl 2022							August 2022													
	22. T		23. T		24. T		25. T		26. T		27. T		28. T		29. T		30. T		31. T		32. T		33. T		34. T		35. T								
	2022	2023	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29				
Nh																																			
3 700,995																																			
3 700,995																																			
2 566,753																																			
262,856																																			
2,582																																			
1,800																																			
1,874																																			
6,991																																			
0,646																																			
10,656																																			
19,843																																			
0,995																																			
5,153																																			
10,089																																			
2,460																																			
20,851																																			
38,513																																			
2,006																																			
4,699																																			
2,024																																			
6,318																																			
1,686																																			
15,901																																			
1,993																																			
71,096																																			
34,680																																			
228,851																																			
32,482																																			
12,196																																			
2,326																																			
1,293																																			
20,474																																			
119,434																																			
20,008																																			
5,370																																			
2,985																																			
12,284																																			
80,622																																			
0,000																																			
0,000																																			
27,744																																			
0,000																																			
2,927																																			
3,641																																			
3,157																																			
4,764																																			
0,000																																			
11,363																																			
19,201																																			
7,826																																			
421,599																																			
33,339																																			
43,153																																			
30,414																																			
62,306																																			
20,427																																			
87,251																																			
12,933																																			

413321315	Betón nosníkov, železový tr. C 20/25	m3	14. 07. 2022	14. 07. 2022	1,00	311,90	3,280
413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	12. 07. 2022	13. 07. 2022	2,00	549,13	30,124
413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	11. 08. 2022	11. 08. 2022	1,00	130,59	30,124
413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	12. 07. 2022	13. 07. 2022	2,00	715,86	0,429
417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	14. 07. 2022	14. 07. 2022	1,00	361,08	3,625
417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	14. 07. 2022	14. 07. 2022	1,00	297,00	2,853
417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	12. 07. 2022	13. 07. 2022	2,00	310,90	31,162
417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	15. 07. 2022	15. 07. 2022	1,00	101,50	31,162
417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	11. 07. 2022	13. 07. 2022	3,00	1 366,07	0,832
434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	12. 07. 2022	14. 07. 2022	3,00	350,55	40,900
434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	11. 07. 2022	11. 07. 2022	1,00	96,01	6,135
434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	12. 08. 2022	12. 08. 2022	1,00	21,50	6,135
5	Komunikácie		18. 08. 2022	19. 08. 2022	2,00	1 263,77	0,000
564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm po zhut.hr. 300 mm	m2	18. 08. 2022	18. 08. 2022	1,00	439,87	31,900
596911112	Kladenie bet. dlažby hr.6cm vrátane lôžka z kameniva fr 4-8 mm hr. 40 mm+ 2x zhutnenie	m2	19. 08. 2022	19. 08. 2022	1,00	823,90	31,900
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		05. 06. 2022	24. 08. 2022	81,00	17 958,56	0,000
610991111	Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov	m2	05. 06. 2022	05. 06. 2022	1,00	108,70	75,226
612456211	Postrek maltou cementovou pod obklad stien	m2	05. 06. 2022	06. 06. 2022	2,00	193,41	45,167
612465114	Príprava vnútorného podkladu stien - regulátor nasiakavosti	m2	05. 06. 2022	09. 06. 2022	5,00	300,28	307,667
612465116	Príprava vnútorného podkladu stien univerzálny základ	m2	06. 06. 2022	12. 07. 2022	37,00	478,42	307,667
612465136	Vnútorná omietka stien vápennocementová MVR Uni hr. 10 mm	m2	06. 06. 2022	04. 08. 2022	60,00	2 599,48	307,667
615981111	Obklad vnútorných alebo vonkajších stien doskami dodatočne kotvením	m2	13. 06. 2022	14. 06. 2022	2,00	1 178,24	19,621
621462231	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikónová hr. 1,5 mm	m2	16. 06. 2022	17. 06. 2022	2,00	301,85	23,852
622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hr. 1,5 mm	m2	05. 08. 2022	23. 08. 2022	19,00	2 115,46	188,258
622464310	Vonkajšia omietka soklových stien mozaiková	m2	20. 08. 2022	24. 08. 2022	5,00	437,23	22,061
622466115	Príprava vonkajšieho podkladu betónových stien - betonkontakt	m2	05. 06. 2022	11. 08. 2022	68,00	101,70	46,311
622466136	Vonkajšia omietka stien vápennocementová MVR Uni hr. 15 mm	m2	05. 06. 2022	12. 08. 2022	69,00	560,46	46,311
62525015.9	Doteplenie vonk. konštrukcie, doskami XPS hr. 140 mm lepený plošne s prikotvením	m2	05. 06. 2022	11. 08. 2022	68,00	1 809,70	32,418
625251529	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	05. 06. 2022	05. 08. 2022	62,00	3 060,31	111,179
625251522	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	05. 06. 2022	05. 08. 2022	62,00	633,04	30,808
625251521	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	05. 06. 2022	05. 08. 2022	62,00	328,16	16,430
953001101	Dodanie a osadenie list a profilov podľa technol. predpisu pre KZS	m2	05. 06. 2022	05. 07. 2022	31,00	1 004,17	190,835
642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	05. 06. 2022	08. 08. 2022	65,00	209,63	3,000
631313661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	07. 07. 2022	08. 08. 2022	33,00	1 456,69	13,035
631315661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	07. 07. 2022	08. 08. 2022	33,00	85,72	0,792
631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	07. 07. 2022	08. 08. 2022	33,00	22,34	1,870
631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	09. 06. 2022	09. 08. 2022	62,00	6,75	1,870
631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	07. 07. 2022	07. 08. 2022	32,00	869,77	0,493
632451031	Vyrovnávaci poter schodov MC 15 hr 10-20 mm	m2	14. 07. 2022	13. 08. 2022	31,00	97,07	8,820
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		26. 05. 2022	24. 08. 2022	91,00	14 531,54	0,000
916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	14. 08. 2022	14. 08. 2022	1,00	315,82	44,000
918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	14. 08. 2022	14. 08. 2022	1,00	91,84	1,056
931981121	Zvislé vložky do dilatčných škár, spolu s dodaním, z dosiek EPS hr.20 mm	m2	14. 08. 2022	14. 08. 2022	1,00	296,79	41,943
941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	05. 06. 2022	11. 06. 2022	7,00	625,50	292,700
941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	05. 06. 2022	23. 08. 2022	80,00	727,65	585,400
941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	21. 08. 2022	23. 08. 2022	3,00	405,98	292,700
941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	05. 06. 2022	22. 08. 2022	79,00	711,52	186,214
944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	15. 06. 2022	23. 08. 2022	70,00	224,36	161,525
944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	23. 08. 2022	23. 08. 2022	1,00	97,24	161,525
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	13. 08. 2022	24. 08. 2022	12,00	758,45	197,000
953942421	Osadenie oceľového rámu do betónu	ks	08. 08. 2022	08. 08. 2022	1,00	157,48	2,000
953943111	Osadenie kotievnych chemických kotiev (bez dodávky)	ks	11. 08. 2022	12. 08. 2022	2,00	508,90	28,000
966053121	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených do 500 mm, -0,08300t	m	26. 05. 2022	30. 05. 2022	5,00	408,89	30,700
971055008	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 150mm stenovou pilou -	m	26. 05. 2022	09. 06. 2022	15,00	2 131,95	30,400
971056001	Vrty do železobetón. do D 20 mm -0,00001t	cm	26. 05. 2022	09. 06. 2022	15,00	108,36	280,000
962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	02. 06. 2022	03. 06. 2022	2,00	200,29	9,021
962052211	Búranie muriva železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	02. 06. 2022	09. 06. 2022	8,00	522,89	4,322
968061112	Vyvesenie okenného kridla do 1, 5 m2	ks	03. 06. 2022	03. 06. 2022	1,00	4,42	12,000
968061125	Vyvesenie dverného kridla do 2 m2	ks	03. 06. 2022	03. 06. 2022	1,00	2,40	4,000
968061126	Vyvesenie dverného kridla nad 2 m2	ks	03. 06. 2022	03. 06. 2022	1,00	1,09	1,000
968062355	Vybúranie rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -	m2	04. 06. 2022	05. 06. 2022	2,00	127,75	18,600
968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	05. 06. 2022	06. 06. 2022	2,00	165,42	11,240
974031668	Vysekanie rýh v tehl. murive pre vtahov. nosníkov hĺbke do 350 mm, -	m	03. 06. 2022	10. 06. 2022	8,00	55,70	5,050

4,107																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												</
-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

974031669	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 450 mm, -	m	04. 06. 2022	11. 06. 2022	8,00	59,02	4,650
9760711.25	Náklady na drobné práce vzniknuté v napojení a zabezpečení jestvujúcej konštrukcie	súb.	11. 06. 2022	11. 06. 2022	1,00	212,50	1,000
976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	16. 06. 2022	16. 06. 2022	1,00	51,02	8,000
978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, -	m2	11. 06. 2022	20. 06. 2022	10,00	428,54	63,440
978071411	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. nad 50 mm, -0,11200t	m2	12. 06. 2022	21. 06. 2022	10,00	459,81	63,440
979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	29. 05. 2022	23. 06. 2022	26,00	550,94	60,483
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	02. 06. 2022	30. 06. 2022	29,00	713,82	60,483
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	02. 06. 2022	30. 06. 2022	29,00	90,48	241,932
979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	02. 06. 2022	30. 06. 2022	29,00	555,90	60,483
979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5	t	02. 06. 2022	30. 06. 2022	29,00	249,92	241,932
97908901.0	Zákonný poplatok obce	t	02. 06. 2022	30. 06. 2022	29,00	452,41	60,483
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	02. 06. 2022	30. 06. 2022	29,00	2 056,48	60,483
99	Presun hmôt HSV		26. 05. 2022	25. 08. 2022	92,00	6 217,25	0,000
998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	26. 05. 2022	25. 08. 2022	92,00	6 217,25	503,462
PSV	Práce a dodávky PSV		02. 06. 2022	25. 08. 2022	85,00	114 550,33	0,000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti		30. 06. 2022	04. 08. 2022	36,00	3 422,46	0,000
711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	30. 06. 2022	14. 07. 2022	15,00	34,35	164,332
711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za	m2	30. 06. 2022	14. 07. 2022	15,00	116,43	41,943
711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE PLUS - nopová, zvislá	m2	06. 07. 2022	09. 07. 2022	4,00	56,46	17,404
711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	06. 07. 2022	04. 08. 2022	30,00	1 266,51	340,460
711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP	m2	08. 07. 2022	11. 07. 2022	4,00	1 861,99	91,913
998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	30. 06. 2022	04. 08. 2022	36,00	86,73	39,243
712	Izolácie striech		09. 06. 2022	09. 07. 2022	31,00	15 534,54	0,000
71230083.1	Odstránenie povlakovkej krytiny vrátane tepelnej izolácie po jest. strop -	m2	09. 06. 2022	13. 06. 2022	5,00	61,42	86,390
712311101	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	09. 06. 2022	13. 06. 2022	5,00	1 033,26	296,000
712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	09. 06. 2022	16. 06. 2022	8,00	862,85	307,500
712831101	Zhotov. povlak krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	09. 06. 2022	16. 06. 2022	8,00	685,09	57,474
712341759	Zhotovenie povlakovkej krytiny stiech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy	m2	09. 06. 2022	24. 06. 2022	16,00	2 240,42	296,000
712841559	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi pritavením NAIP	m2	09. 06. 2022	24. 06. 2022	16,00	1 965,68	49,585
712370070	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou kotvením , so zvarovaním spoju	m2	09. 06. 2022	15. 06. 2022	7,00	1 393,59	307,500
712873240	Zhotovenie povlakovkej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy so zvarovaným spojom	m2	09. 06. 2022	15. 06. 2022	7,00	2 669,62	57,474
712973210	Preplátovanie spojov povlakovkej krytiny fólie PVC-P v dilatácii atiky	m	09. 06. 2022	15. 06. 2022	7,00	29,44	2,615
712973620	Náročný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	09. 06. 2022	24. 06. 2022	16,00	1 580,44	198,000
712973764	Ukončujúci profil na stene v tvare "Z" pri ukončení z HPP rš 200 mm	m	09. 06. 2022	24. 06. 2022	16,00	591,75	41,500
712973770	Ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 75 mm	m	09. 06. 2022	24. 06. 2022	16,00	368,87	31,000
712973840	Oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	09. 06. 2022	09. 07. 2022	31,00	260,00	16,000
712973890	Oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	09. 06. 2022	09. 07. 2022	31,00	993,87	61,000
712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konšt.	m	09. 06. 2022	25. 06. 2022	17,00	434,16	23,760
998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	09. 06. 2022	09. 07. 2022	31,00	364,09	178,471
713	Izolácie tepelné		04. 08. 2022	19. 08. 2022	16,00	16 676,64	0,000
713122121	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojvrstvová	m2	04. 08. 2022	19. 08. 2022	16,00	1 773,98	111,120
71313212.2	Montáž tepelnej izolácie doskami stien,lepením	m2	04. 08. 2022	19. 08. 2022	16,00	411,18	42,135
7131421.62	Montáž tepelnej izolácie doskami striech, kotvením	m2	04. 08. 2022	19. 08. 2022	16,00	13 885,11	310,500
713191121	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H	m2	04. 08. 2022	19. 08. 2022	16,00	392,37	111,120
998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	04. 08. 2022	19. 08. 2022	16,00	214,01	193,674
721	Zdravotechnika		02. 06. 2022	11. 08. 2022	71,00	24 096,56	0,000
ZT1.01	Zdravotechnika	súb.	02. 06. 2022	11. 08. 2022	71,00	15 750,40	1,000
ZT1.02	Dažďová kanalizácia	súb.	04. 08. 2022	08. 08. 2022	5,00	8 346,16	1,000
733	Ústredné kúrenie		30. 06. 2022	22. 08. 2022	54,00	7 551,65	0,000
V.01	Vykurovanie	súb.	30. 06. 2022	22. 08. 2022	54,00	7 551,65	1,000
762	Konštrukcie tesárske		11. 07. 2022	19. 07. 2022	9,00	7 102,78	0,000
762810027	Záklop z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 24	m2	14. 07. 2022	19. 07. 2022	6,00	3 777,68	144,783
762495000	Spojovacie prostriedky debnenia stropov, strešných podhládov a stien	m2	14. 07. 2022	19. 07. 2022	6,00	87,45	144,783
76281181.2	Demontáž trámového stropu vrátane povlakovkej krytiny postupným rozoberaním -0.10500t	m2	11. 07. 2022	11. 07. 2022	1,00	197,06	86,390
762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	12. 07. 2022	14. 07. 2022	3,00	2 713,12	198,330
762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	12. 07. 2022	14. 07. 2022	3,00	21,61	5,963
998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	11. 07. 2022	19. 07. 2022	9,00	305,87	79,964
763	Konštrukcie - drevostavby		06. 08. 2022	21. 08. 2022	16,00	8 968,87	0,000
76313831.2	Podhľad SDK RF 1x15mm - oceľová podkonšt. strop železobet. upevnenie	m2	11. 08. 2022	21. 08. 2022	11,00	5 166,47	107,420
763138314	Podhľad SDK RF 1x15mm - oceľová podkonšt. strop drevený ,upevnenie na závesoch	m2	06. 08. 2022	18. 08. 2022	13,00	3 759,78	83,804
998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do	%	06. 08. 2022	21. 08. 2022	16,00	42,62	83,562

[illegible]

764	Konštrukcie klampiarske		13. 08. 2022	20. 08. 2022	8,00	2 382,52	0,000
764333220	Lemovanie , krycia lišta z pozinkovaného poplast. plechu r.š. 200 mm, ozn.	m	13. 08. 2022	14. 08. 2022	2,00	557,78	36,000
764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu eloxov. vrátane rohov rš 330	m	13. 08. 2022	20. 08. 2022	8,00	125,34	9,600
764731117	Oplechovanie jest. múrov nad schodiskom strechy S2, nadstrešný žľab rš 650 mm ozn. K8/1	m	13. 08. 2022	15. 08. 2022	3,00	66,11	2,200
764751112	Odpadné rúry kruhové rovné D 100 mm, ozn. K8/2+3	m	13. 08. 2022	18. 08. 2022	6,00	63,36	2,500
764751113	Odpadné rúry kruhové rovné D 150 mm	m	13. 08. 2022	19. 08. 2022	7,00	564,72	17,000
764751133	Odpadné rúry horné koleno D 150 mm	ks	13. 08. 2022	18. 08. 2022	6,00	43,86	3,000
764751143	Odpadné rúry - výtokové koleno D 150 mm	ks	13. 08. 2022	19. 08. 2022	7,00	59,16	3,000
764761122	Žľaby podokapné polkruhové s hákmi KFL veľkosť 150 mm	m	13. 08. 2022	19. 08. 2022	7,00	735,37	27,000
764761172	Žľaby - čelo polkruhové veľkosť 150 mm	ks	13. 08. 2022	19. 08. 2022	7,00	18,89	6,000
764761222	Žľaby - suchá spojka polkruhových žľabov s tesnením RSK veľkosť 150 mm	ks	13. 08. 2022	19. 08. 2022	7,00	60,59	12,000
764761232	Žľaby - kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	13. 08. 2022	19. 08. 2022	7,00	44,06	3,000
998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	13. 08. 2022	19. 08. 2022	7,00	43,28	27,520
766	Konštrukcie stolárske		25. 07. 2022	01. 08. 2022	8,00	7 641,39	0,000
766621021	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 600 mm	ks	25. 07. 2022	26. 07. 2022	2,00	130,28	1,000
766621056	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1500 mm	ks	25. 07. 2022	01. 08. 2022	8,00	3 720,13	8,000
76664104.1	Montáž a osadenie plastových dverí	m2	25. 07. 2022	01. 08. 2022	8,00	2 998,22	7,213
766661512	Montáž dverového kridla otváracieho s polodrážkou, jednokridlové	ks	25. 07. 2022	01. 08. 2022	8,00	465,65	3,000
76666412.1	Montáž a dodávka plastových dverí posuvných predsadených pred otvor, vrátane vodiacej lišty pre otvor 0,6*2,0m	ks	25. 07. 2022	01. 08. 2022	8,00	285,30	1,000
998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	25. 07. 2022	01. 08. 2022	8,00	41,80	89,405
767	Konštrukcie doplnkové kovové		01. 08. 2022	20. 08. 2022	20,00	11 096,38	0,000
767222220	Montáž zábradlí z tenkost. profilov na oceľovú konštr., s hmotn. 1 m zábradlia do 40 kg	m	01. 08. 2022	04. 08. 2022	4,00	431,59	7,000
767590120	Montáž podlahových konštrukcií, podlahových roštov skrutkovaním	m2	01. 08. 2022	02. 08. 2022	2,00	778,50	3,960
767616111	Montáž okien a dverí z AL-profilov	m2	01. 08. 2022	12. 08. 2022	12,00	4 154,00	9,354
767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	01. 08. 2022	13. 08. 2022	13,00	232,74	25,720
767995105	Montáž atypických kovových stavebných konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	01. 08. 2022	20. 08. 2022	20,00	5 400,58	674,169
998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	01. 08. 2022	20. 08. 2022	20,00	98,98	129,379
771	Podlahy z dlaždíc		29. 07. 2022	21. 08. 2022	24,00	5 457,61	0,000
771445014	Montáž soklikov z dlaždíc keramických tmelu výška 100 mm	m	29. 07. 2022	20. 08. 2022	23,00	1 315,71	73,700
771271107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických	m2	29. 07. 2022	21. 08. 2022	24,00	167,39	8,820
771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	29. 07. 2022	11. 08. 2022	14,00	3 787,41	112,120
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	29. 07. 2022	21. 08. 2022	24,00	187,10	62,005
781	Dokončovacie práce a obklady		26. 07. 2022	18. 08. 2022	24,00	1 773,02	0,000
781445245	Montáž obkladov stien z obkladačiek, keramických do tmelu flex . škár. Ceresit CE 33	m2	26. 07. 2022	18. 08. 2022	24,00	1 738,25	45,167
998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	26. 07. 2022	18. 08. 2022	24,00	34,77	20,450
783	Dokončovacie práce - nátery		02. 07. 2022	25. 08. 2022	55,00	863,73	0,000
783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	18. 08. 2022	25. 08. 2022	8,00	332,83	44,431
783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný -	m2	18. 08. 2022	25. 08. 2022	8,00	119,74	44,431
783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	02. 07. 2022	05. 07. 2022	4,00	411,15	140,133
784	Dokončovacie práce - maľby		13. 08. 2022	25. 08. 2022	13,00	1 982,18	0,000
784410120	Penetrovanie jednonásobné savých podkladov výšky do 3, 80 m	m2	13. 08. 2022	25. 08. 2022	13,00	684,54	616,151
784452273	Maľby z maliarskych zmesí dvojnásobné základné na podklad výšky do 3,	m2	13. 08. 2022	25. 08. 2022	13,00	899,58	616,151
784461421	Štruktúrované olejové sokle na stenách, schodisku na podklad hrubozrnný výšky do 3, 80 m	m2	13. 08. 2022	25. 08. 2022	13,00	398,06	45,659
M	Práce a dodávky M		09. 06. 2022	19. 07. 2022	41,00	8 176,82	0,000
21-M	Elektromontáže		09. 06. 2022	19. 07. 2022	41,00	8 176,82	0,000
ELE.01	Elektroinštalácia , osvetlenie, bleskozvod	súb.	09. 06. 2022	14. 07. 2022	36,00	7 751,82	1,000
ELE.02	Revízie	sub.	09. 06. 2022	19. 07. 2022	41,00	425,00	1,000

47,242																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Kontrolný a skúšobný plán

P.č.	Proces: BOZP Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL	KONTROLU PREVERIL	KONTROLU PREBRAL	Pozn. Doklady zápis do stav. den.
1.	Priebežné kontroly BOZP, neohlásené (Odborné posúdenie)	Prac. BOZP	S			Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	zápis do stav. den.
2.	Priebežné kontroly BOZP, neohlásené (Kontrola dodržiavania predpisov BOZP na pracovisku) (Odborné posúdenie)	Prac. BOZP	S						zápis do stav. den.

P.č.	Proces: Elektroinštalácia Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL	KONTROLU PREVERIL	KONTROLU PREBRAL	Pozn. Doklady zápis do stav. den.
1.	Elektroinštalácia Prevedenie, hrubá montáž, rozvody (Odborné posúdenie)	MONT	P	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	zápis do stav. den.
2.	Elektroinštalácia Prevedenie, čistá montáž, zásuvky, vypínače (Odborné posúdenie)	MONT	P	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	zápis do stav. den.
3.	Elektroinštalácia Výrobky a materiály dodané pre objekt (Vstupná kontrola)	MONT	S	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	certifikát
4.	Elektroinštalácia Revízia správa (Skúška posúdenie)	MONT	P	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Protokol

P.č.	Keramicke dlažby Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL	KONTROLU PREVERIL	KONTROLU PREBRAL	Pozn. Doklady certifikát
1.	Keramicke dlažby Výrobky a materiály dodané pre objekt (Odborné posúdenie, meranie)	HSV	C	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	zápis do stav. den.
2.	Keramicke dlažby Realizácia keramických obkladov (Odborné posúdenie, vizuálna kontrola)	HSV	P	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	zápis do stav. den.

P.č.	Proces: Úpravy povrchov, podlahy, osadenie kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL	KONTROLU PREVERIL	KONTROLU PREBRAL	Pozn. Doklady zápis do stav. den.
1.		HSV	P			Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	zápis do stav. den.
2.	Omietky Prevedenie (Odborné posúdenie)	HSV	S	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	certifikát

	Omietyky Výrobky a materiály dodané pre objekt (Vstupná kontrola)						Dňa Podpis	Dňa Podpis	Dňa Podpis	
3.	PodlahyPrevedenie (Odborné posúdenie)	HSV	P				Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	zázpis do stav. den.	
4.	Podlahy Realizácia keramických podlah (Odborné posúdenie, vizuálna kontrola)	HSV	P	PD			Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	zázpis do stav. den.	
5.	Podlahy Výrobky a materiály dodané pre objekt (Vstupná kontrola)	HSV	P	PD			Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	certifikát	
6.	Zateplenie Prevedenie (Odborné posúdenie)	HSV	P				Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	zázpis do stav. den.	
7.	Zateplenie Prevedenie (Odborné posúdenie) Výrobky a materiály dodané pre objekt (Vstupná kontrola)	HSV	S	PD			Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	certifikát	

P.č.	Konštrukcie drevostavby Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL	KONTROLU PREVERIL	KONTROLU PREBRAL	Pozn. Doklady
1.	Sadrokartónové konštrukcie, podhl'ady Prevedenie (Odborné posúdenie)	PSV	P	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	zázpis do stav. den.
2.	Sadrokartónové konštrukcie, podhl'ady Výrobky a materiály dodané pre objekt (Vstupná kontrola)	PSV	S	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	certifikát

P.č.	Konštrukcie stolarskePredmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL	KONTROLU PREVERIL	KONTROLU PREBRAL	Pozn. Doklady
1.	Dvere Výrobky a materiály dodané pre objekt (Odborné posúdenie, meranie)	HSV	C	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	certifikát
2.	Dvere Osadenie dvier (Odborné posúdenie, vizuálna kontrola)	HSV	P	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	zázpis do stav. den.
1.	Interiérové okná Výrobky a materiály dodané pre objekt (Odborné posúdenie, meranie)	HSV	C	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	certifikát
2.	Interiérové okná Osadenie okien (Odborné posúdenie, vizuálna kontrola)	HSV	P	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	zázpis do stav. den.

P.č.	Malby a nátery Predmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL	KONTROLU PREVERIL	KONTROLU PREBRAL	Pozn. Doklady
1.	Malby a nátery Výrobky a materiály dodané pre objekt (Odborné posúdenie, meranie)	HSV	C	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	certifikát
2.	Malby a nátery Realizácia malieb a náterov (Odborné posúdenie, vizuálna kontrola)	HSV	P	PD		Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	Meno Dňa Podpis	zázpis do stav. den.

1.	Konštrukcie klampiarskePrevedenie, hrubá montáž, rozvody (Odborné posúdenie)	MONT	P	PD			Meno		Meno		zápis do stav. den.
							Dňa		Dňa		
							Podpis		Podpis		
2.	Konštrukcie klampiarskéVýrobky a materiály dodané pre objekt (Vstupná kontrola)	MONT	S	PD			Meno		Meno		certifikát
							Dňa		Dňa		
							Podpis		Podpis		

P.č.	Proces:Konštrukcie doplnkové kovovéPredmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL	KONTROLU PREVERIL	KONTROLU PREBRAL	Pozn. Doklady
1.	Konštrukcie doplnkové kovovéPrevedenie, hrubá montáž, rozvody (Odborné posúdenie)	MONT	P	PD		Meno		Meno	zápis do stav. den.
						Dňa		Dňa	
						Podpis		Podpis	
2.	Konštrukcie doplnkové kovovéVýrobky a materiály dodané pre objekt (Vstupná kontrola)	MONT	S	PD		Meno		Meno	certifikát
						Dňa		Dňa	
						Podpis		Podpis	

P.č.	Proces:Konštrukcie tesárskePredmet kontroly (Opis spôsobu kontroly)	Kontrolu vykoná	Spôsob kontroly	Predpis-podklad Norma (číslo)	Výsledok áno-nie	KONTROLU VYKONAL	KONTROLU PREVERIL	KONTROLU PREBRAL	Pozn. Doklady
1.	Konštrukcie tesárskePrevedenie, hrubá montáž, rozvody (Odborné posúdenie)	MONT	P	PD		Meno		Meno	zápis do stav. den.
						Dňa		Dňa	
						Podpis		Podpis	
2.	Konštrukcie tesárskeVýrobky a materiály dodané pre objekt (Vstupná kontrola)	MONT	S	PD		Meno		Meno	certifikát
						Dňa		Dňa	
						Podpis		Podpis	

HSV: kontrolu vykoná stavbyvedúci alebo majster HSV PSV: kontroly vykoná majster PSV SKUS: skúšobňa G: geodet

T: technolog S: špeciasta P: prehliadka podľa projektovej dokumentácie a technických noriem

C: certifikát na výrobok M: meranie geometrických veličín S: skúška fyzikálnych veličín PD: projektová dokumentácia

Dátum vypracovania KSP: 16.5.2022

KSP vypracoval (meno, podpis): Zajac